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9. APRIL 1940 FEMTEKOLLONNENES
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DAG

**d"n,o*,pennende organisasjon. Særlig var forbindelsen til USA og

Eurgland blitt stYrket-

\-i som står utenfor kjenner lite til hvordan det internasjonale samarbeide

tmrgerer. Når stormeår"n blir intervjuet sier han alltid at Den Norske

Fnimurer--orden er en selvstendig norsk orden som ikke er avhengig av eller

slres av utenlandske krefter. vi kj"nn". imidlertid fra stormester Færdens

"ppt "A"n 
og hendelsene i august igZl .o* er beskrevet tidligere, at norsk

rni.mureri styres av en overordnåt instans som vi antar befinner seg i utlandet'

Den Norske Frimurerorden har mottatt konstitusjonspatent, først fra England i

1.49 0g senere fra Sverige i 1891. Enhver storlosje som hørertil frimureriets

",e.denåmspennende 
n"i hu, underskrevet en underkastelses-erklæring som

hinder storlosjene til en felles ledelse og til et samordnet læresystem for

personlig utvikting. Plikten til taushet og kravet til lydighet er rettet mot denne

Melse. Forpliktelsen overføres fra stårlosjene videre til de enkelte lokale

trosjer og til medlemmene." -Innenfor 
fellesskapet kan medlemmene fritt besøke utenlandske losjer

*$ersom han er utstyrt med frimurerpass. Det må bety at alle er underlagt den

s1tfirmetaushetspliktogdesammekravtillydighet.Utendennefelles
farpliktelse vilG besøkira fremmede losjer kunne hemmeligheter og

derfor ikke kunne giennomføres. Underkastelseserklæringen binder systemet

ffunmen og knyttei det til en overordnet leder. Dette gir organisasjonen

internasjonal makt og indre styrke'

For hver fremmed storlosje som Den Norske Frimurerorden har forbindelse

rned er det oppnevnt "n 
f,"*-r"nde representant og en repres€ntant på den

fremmede losjåns hjemsted. Det skulle i 1939 gi 93 norske internasjonale

ambassadører. Ikke alle representanter er oppnevnt'

Noen av våre øverste militære sjefer er oppnevnt som herværende

representanter for utenlandske storlosjer. I matrikkelen for 1939 finner vi:

*Generalmajor Ivar Aavatsmark, Stormesterens Prokurator, statsråd,

kommandant iå akershus festning, repr. for The supreme council 33 and last

o"s"" scottish Rite for the NoJhern Masonic Jurisdiction' Boston, US'A" og

repiesentant for The Grand Lodge of Montana' Hellena' USA''
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*Major O. Brinchmann Hansen' repr. for Grande Lodge of Rhode Island

& Providence Plantation. Providence. USA'
*Generalmajor Gustav Griiner, repr. For The Grand Lodge of Utah, Salt

Lake City, USA.
*Generalmajor Jacob Hvinden Haug, repr. For Grand Lodge of Virginia,

Richmond, USA, og Grand Lodge of Soberana, de Porto Rica, San Juan.

*Oberst Marcus Pettersen repr. For Grand Loggia de Chile, Santiago' s

Lojalitet til utenlandske brødre
Kong Oscar II's norske frimurerbrødre ble i 1880- og 90-årene mistenkt for å

gå sienskekongens ærend mot Norges interesser' Kommanderende General ble

i"n gung fra Siortinget spurt direkte om han hadde etterkommet ordre fra Kong

Oscar II, som følge av sitt frimureri. noe han benektet'

Blant de mektige brødre i vest, omkring 19'10. finner vi den engelske konge

George VI som regierte fta 1936 til 1952. Han rangerte høyest innen det

verdåsomspennende frimureri. Daværende marineminister senere statsminister

winston churchill hadde vært frimurer tidligere. Presidenten i usA, Franklin

D. Roosevelt, var en fremtredende frimurer med den 32- gtad- Det tilsvarer den

XI grad i det svenske sYstem.

Norge i 2. Verdenskrig
Da de krigførende parter England og Tyskland, faffet interesse for norsk

territorium våren 1940, hadde generalstaben giennom lang tid bygget opp den

hemmelige hæren rettet mot "indre fiender", samtidig som de hadde satt

verneplikthæren ut av spill. Vemeplikthæren besto av vernepliktig og frivillig

norsk ungdom Den hadde ingen spesiell politisk legning utover et nasjonalt

sinnelag. Den møtte til mobiliseringsplassene uten innkalling' Målet var å kaste

overfallsmennene ut av landet .

Åpent for invasjon
Eår 1935 var den politiske venstresiden ingen trussel mot det etablerte

samfunn. Europa var i krig fra høsten 1939. Den hemmelige hæren forble

imidlertid intakt og de ubrukelige geværene og kanonene ble ikke satt i brukbar

stand slik nasjonale hensyn og den stadig mer truende situasjon skulle tilsi.

Intet ble giort for å rette på disse selvforskyldte svakhetene ved vårt forsvar.

Tatt i betraktning den kritiske situasjon som ufviklet seg i Europa frem til 1940,

må en fortsatt awæpningen av verneplikthæren sees som et forsøk på å legge

landet åpent for invasjon. I noen korte avsnitt viljeg nevne noen episoder som

burde ført til en opptrapping av den norske forsvarsberedskap.
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Den 12. mars 1938 gikk Adolf Hitler inn i Østerrike. Høsten samme år

annekterte han Sudetenland som hørte til Tsjekkoslovakia. Her hjemme

diskuterte generalstaben mobiliseringsordningen. På grunn av Sikkerhefvaktene

og Ordensvernet som skulle være hemmelige, var det vanskelig å gjennomføre

en delvis mobilisering. Det ble diskutert hva slags konvolutter som kunne

brukes til innkallingen, offentlige konvolutter, eller nøy4rale blanke konvolutter

som da skulle sendes uten frimerke. Posfverket protesterte. Det ville vekke

oppsikt når et stort antall slike konvolutter gikk ut. Ikke alle postbud var

pålitelige, ble det bemerket. Så sent som i 1939 vat det klart at en delvis

mobilisering måtte skje pr. brev eller ved personlig kontakt, selv om det ville ta
lenger tid. t

3. distriktskommando i Trondheim, mente våren 1939 at ordningen med

ubrukelige geværer medførte betydelige ulemper ved mobilisering og at

forholdene nå var ganske annerledes enn i 1918. Den 19. mai 1939 vedtok

Kommanderende General at det antall våpen som trengtes til å sette opp

sikkerhetsvakter og luftforsvar ved mobilisering skulle klargiøres, underforstått

at resten av våpnene fortsatt skulle lagres i ubrukelig stand- z

Situasjonen i Europa tilspisset seg. Den 2. og 3. januar 1940, utredet den

britiske militære ledelse muligheten av å okkupere de svenske malmleiene og

overføre store sfyrker til nord og midt Sverige, I planen inngikk å okkupere

Stavanger, Bergen, Trondheim og Narvik. Den 6. januar 1940 ble det sendt en

note til de skandinaviske regieringer om at britene ville stoppe malmeksporten i

norsk farvann Sverige nektet å samarbeide om dette. 5. februar vedtok det

allierte krigsråd å sende hjelp til Finland som kjempet mot Sovjetunionen.

Planen inkluderte okkupasjon av byene fra Stavanger til Narvik og de svenske

malmfeltene. Svenskene erklærte at de ville rive opp jernbanelinjen og

ødelegge veiene østover. Planen skulle settes i verk 20. mars. Så kom

fredsslutningen mellom Finland og Sovjetunionen og det angiffe hovedmotiv

for aksjonen var borte.:

Så sent som den 5. april møtte den engelske og den franske sendemann opp hos

utenriksminister Koht hvor de meddelte skriftlig at de allierte kunne bli nødt til
å brlte norsk nøytralitet for å stoppe malmeksporten fra Narvik-

Den 8. april 1940 la engelskmennene ut miner i norsk farvann, deretter

var planen at de skulle vente på tysk reaksjon. En engelsk flåtestyrke med

landgangsstyrker ombord, ca. 100 000 mann, lå klar i engelske havner, de

hadde som mål å okkupere Norge- +
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For det første, når generarstaben i denne situasjon iklie rar'iHig tir h gtrøremobiliserings ordningen effektiv e[er. å brinle 
".*.prlkth*rens våpen iskyteklar stand, er.dette, srik situasjonen bre oppfattet åpenbarr en forberedersetil å slippe engelske og.franske ,Åpp". inn i iandet ur.n a ør,e mo6tand, forøvrig en tanke som var bifalt uu a.UåiOl.partiets ledere.

For det andre bar Arbeiderpartiregieringen det konstitus-ionelle ansvar for atforberedelser ph åmøte a"n forvenåde invasjonen ikke bre giennomført.

For det tredje kan frimureriet bruke sitt kjennskap tir regierineens unnlatelsersom et pressmiddel.

Norges Geografiske oppmåring sorterte under generarstaben. Den godkjente ijanuar 1940 salg av store kartserier tir England. Da r.ar a[ereae store kvantanorske karter sorgt tir Tyskrand, tirtross for regeren orn li tu*"r ikke skuileselges til land som var i krig. o

Generar wilherm Keiter i wehrmacht har fortalt ar det den 23. februar1940 ble dannet et arbeidsufvurg ,o*.kulre forbered. inr*;on"n av Norge.Forberedelsene bre dekket ,or""n int"* uap"";,.1;'u]J"*uung, i tyskefarvann. Bare å personer blanr de ,u"r.L ;ff;'ffir;;l"." visste at deinnlastede tropper hadde som mål a okkup"." Danmark og lriorge.Adorf Hitler sendte sin mann, oberst Hans piekeibrock tir København3' april hvor han møtte euisring. riekenbrock bre *"oa"it at en engerskinvasjon var ventet og at det ,rui i No.g"s interesse at g.skerne kom først.Quisling ga under dette møte feiraktige ofptyrning"r om forsvaret av Narvik.Quisling *"1q 
1t_ 

e.n Vsk Jkkrpar;on burde omfao" t 
"t" Norge ogikke bare det sørrige der. Hvis a" ryrt" .?ip ko* or*..*["nå" viile de ikke bribeskutt i første omgang, mente_ quisling, forøv.ig nuaJ" n* ørk fra sitt partiplassert i forsvaret, tyskerne uirt"i".år'itte møte sterk motstand. rzDen 7' aprir oppdaget engerske fly,at de ryske skipene gikk ut og sanekursen nordover. Norsrå joirrnarister motttl,metainger om skipenes bevegerserog det ble diskuterr i avisene ttuo. ,no* uit" disse ski[en" nuåååt"ntt r"grMange, blant dem etterkrigstidens første g.;". j;, iirto.i" forskere,har gitt unrykk for at regieringJns passivitet [o, ;; 

-u.i"ia".u.uegersens
generelle antimiritære tro.toning_-og ,"gl.ing"n, *""gr"J" ievilgninger tilForsvaret. Dene siste.er 

]kke ini!. nlu'gning"n" tit-åÅår rrc" fra 316millioner kroner i 1934 - 35 ril +se";ili""er kroner i 1g3g _io. zoomiilionerkroner ekstra bre bevirger etter krigens ;i:rdd Det ua. rtore plnr", den gang,men ikke rirstrekkerig.rir å rene åp ioriurr.t som strakt. r"åiiru"te tir tiderlen ge fø r A rbe i de rpaiiet overtol ;J; ;;*akre n.
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Krigshandlingene i Norge er utførlig behandlet i litteraturen. De skal ikke
gientas her. Derimot er femtekolonnenes virksomhet et nytt interessant område.
Jeg velger med hensikt å beskrive et utvalg hendelser som kanskje vil virke
provoserende på mange. Hensikten er å vise hvordan lojalitet til frimureriet har
virket inn på krigshandlingene. Det er innlysende at en som tjenestegjør i
forsvaret må forplikte seg til lojalitet til staten og ingen andre.

Den nye forsvarsminister, oberst i infanteriet, Birger Ljungberg som ikke
tilhørte Arbeiderpartiet, beordret delvis mobilisering tidlig på morgenen den
9.April. Mens brevene ble skevet ut på Akershus Festning, ble elektrisiteten
borte. Det ble mørkt og det viste seg umulig å skrive ut innkallelsene med
stearinlys. Arbeidet ble etter planen overført til Smestad Hotell. Ingen hadde
husket på å melde fra til hotellet som var fullt av gjester. Mobiliseringsgruppen
kom ikke inn, den ble stående utenfor. Heldigvis bodde et medlem av gruppen i
nærheten. Han inviterte alle hjem til seg hvor innkallingene ble skrevet ut.

Mannskapene ble innkalt med fremmøtedagden l r. april. Før brevene
rar postlagt var kampene mellom fyske sjøstridskrefter og norsk kystforsvar i
gang og pågikk hele natten. Det ville være naturlig å beordre full mobilisering,
gjennom massemedia. Forsvarsministeren, som oberst, hadde uten tvil
kjennskap til at de mannskapene han i så fall innkalte, ikke ville ffi utlevert
våpen ved fremmøte.

vi fastslår at en engelsk invasjon var forberedt fra engelsk side og at
mottagelsen av de engelskde styrkene var forberedt av både
arbeiderpartiregieringen og av generastaben.

Tyskerne kom imidlertid først og nøt godt av tilretteleggelsen.

Ukjente krigsskip ble observert av vaktfartøyer i ytre oslo{ord klokken 23. om
kvelden den 8. April. Rauøy Fort skjøt varselskudd. skipene som viste seg å
være tyske, passerte Bolærne Fort i 3 600 meters avstand. Fortsjefen, major
Fredrik wilhelm Færden som hadde IX grad i St. Andreaslogen nr 1, ga ordre
om å skyte med brissand granater straks skipene kom i skytefeltet.
Batterisjefen. K. A. Telle skjø allikevel varselskudd først. Mens fortet lå badet
i flomlys fra skipene gled de inn i tåken.

oberst Birger K. Eriksen på oscarsborg festning senket det nybygde slagskipet
Blticher tidlig på morgenen 9. April. Jeg mener å huske at Eriksen måtte vekke
kaptein Andersen i Drøbak, den pensjonerte sjefen for torpedo-batteriene. Han
senket Bliicher. oscarsborg ble erobret fra landsiden l0- April. Dermed var
hele Østfold regionen awæpnet hva vemeplikthæren angikk. viktige deler til
geværene og kanonene falt i tyskernes hender.
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I Bergen var Willoch sjef. Han fortalte til sin nevø, senere statsminister Kåre
willoch: hva som skjedde. De fleste soldatene hadde hatt 4g dagers
rekruttskole for 10 - 15 år siden. Av befalet kom mange til festningen uaÅ a
dager i forveien etter å ha r.ært ute av tjenestå i 22 år uten noen
repetisjonsøvelse. Da det fyske angrepet kom hadde festningen l/3 av full
bemanning' Willoch hadde bedt om at miner ble lagt ut, at torpedobatteriet ble
bemannet og om en infanteristyrke til forsvar av landsiden. Alt ble avslått.

willoch beordret ild mot fremmede fly som fløy ulovlig over
festningens område. For det fikk han en ah'orlig reprimande av admiral Diesen.

Kommanderende Admiral Henry Edrvard Diesen hadde IX grad i losje nr. g. s

Tyske skip ble observert den 9. april om morgenen. De signaliserte at de kom
som venner, men da de ble beskutt, svarte de med en morderisk artilleriild og
flyangrep, som allikevel ikke gjorde stor skade. Kr;,sseren "Køningsberg,'bli
skutt i brann, men så ble strømmen tatt i Bergen og festningen hadde ikke noe
nødstrømaggregat. Parafinlamper ble tatt i bruk ved kanonei og på kommando-
plassen, men lyskasterne kunne ikke brukes Festningen ble tatt fra landsiden. r r

overgivelsen av Agdenes fort utenfor Trondheim fikk stor betydning fordi
festningen var intakt og straks ble bemannet med tyskere. Det hindret
engelskmenn og franskmenn i å komme med forsterkninger til Trondheim.
Siden slag!ærene til geværene i distriktet lå tagret på Agdenes ble
værneplikthæren i hele sør-Trøndelag awæpnet før den rakk å bli mobilisert.

General Laurantzon, sjef for 5. divisjon i Trøndelag, reiste til værnes
og lot alt sitt utstyr stå igjen intakt i Trondheim. Han ga ordre om at alle
forberedelser til mobilisering skulle stoppes og at magasinene ikke skulle
flyttes ut av byen slik det var gjort forberedelser til. Han uffalte at tyskerne
kunne oppfatte det som en uvennlig handling. I

Jacob Ager Laurantzon, generalmajor, hadde VI grad i losje nr. 9. s

Engelske kigskip beskjøt fortene på Agdenes. Da ilden ble besvart forsto de at
tyskerne hadde inntatt fortene. Skipene trakk seg derfor tilbake. I Trondheim
kunne tyskerne overta tungt norsk utstSrr som de hadde sterkt behov for.

General Jacob Hvinden Haug var sjef for 2. divisjon og var distrikts-
kommandosjef for oslo området. Han disponerte fire Gardekompanier hvorav
ett var på øvelse på Terningmoen. Det var viktig å forsterke forsvaret av
Fornebu som ble angrepet kl. 7.30" Her tå det en norsk sfyrke på 110 mann.
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,Jarden fikk ved 5.30-tiden ordre om å dra til havneområdet i oslo. ordren ble
:ilhakekalt kl 8.00. ved 8.30-tiden ble 2. Gardekompani under ledelse av
--hristian Halbert Hielm winsnes, beordret om å rykke fram mot Fornebu.
-rardesjefen Johan Peter Graff wang, fikk winsneskompaniet av gårde kl 9.30.
rramrykkingen forgikk med busser og de valgte veien om Røa og langs
-r sakerelva. Det gikk tre timer før de kom til Lysaker. Da hadde 4 - 500
;. skere passert innover Drammens-veien på vei mot Oslo.

4. Gardekompani under ledelse av Axel Jacob Thaulow petersson fikk
-r'dre om å gå til Digerud ved Nesodden for å ta seg av tyskere som var reddet
r land fra Bliicher.

som nevnt tidligere var Hvinden Haug frimurer og medlem av ordenen
nelt fra kong oscar II's dager. winsnes hadde den vIII grad i losje nr g, og
llhaulow Petersson var seremonimester og hadde VIII grad i losje nr 9. t

Kapitulasjonen i oslo foregikk på Akershus festning. Regieringen ble orientert
,:r'er telefon til Hamar. Tyskeme anerkjente oberst i festningsartilleriet og
p,lasskommandant på Akershus festning Hans Peter Krag Schnitler som norsk
mrilitær sjef i oslo. Garden skulle holde orden i byen og luftvernet skulle
iortsette med norsk mannskap, men skulle bare skyte på engelske fly.

Schnitler hadde VIII grad i losje nr. l. s z

Quisling danner regjering
Klokken 19.30 den 9. april sto Quisling frem i NRK og proklamerte at han
hadde tatt makten og dannet regjering for som han sa:

'-i redde landet ut av den desperate situasjon somvåre politikere hadde brakt
tlet opp it'

Fredrik Pr1'tz ble finansminister i Vidkun euislings Regjering.

-A.nton Frederik winther Jakhelln Prytz, kaptein, storfosen Gods, Sør-
Trøndelag, hadde VIII grad i losje 8. s

Samarbeid med tyskerne
Gardesjef Graff wang og kommandant schnitler innledet et nært samarbeid
med tyskerne og Quisling. sistnevnte ba om å få avgitt gardekaptein winsnes
til tjeneste for seg, winsnes var medlem av Nasjonal samling. To andre
gardeoffiserer oppsøkte Quisling for å avlegge troskapsed. euisling innkalte
Graff wang og kevde at Garden skulle holde vakt utenfor Stortinget, uten-
riksdepartementet og foran hotell continental hvor han selv og den tyske
general Engelbrecht holdt til.
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39. ALLIANSER
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aks-ionærer som til sammen hadde aksjer for 46millioner kroner hadde sammestemmetall.

Tandbergs Radiofabrikk hadde fremgang. Den var redende på sittfagområde, den bre betegnet som vårt industrielre flaggskip, en {ørnestens_bedrift' Med 3 200 ansatte sto den for enJreder av Noriå simt"a" produksjonpå det elekrroniske områd9. Tandbergs Radiofabrikk ;"; ; affraktiv bedriftsom hadde tatt skrittet ut på det internfsjonale marked.
Det var fateJ i kronens kjøpekrait ro,n .u*"-iandbergs Radiofabrikk ivanskeligheter. Hvis vi regner ui k on"n hadde r00 p;;s;lu .in kjøpekaft ibehold i 1969,,U r."i\_*r rif Z: p.orgnt i 1973 og til 55 prosent av denopprinnelige verdi i 1976. r 1g7g var gøpekrat"n rirt-iirl4 prosenr av hvaden var i 1969. Da kunne TR.ikke t"ng", å"i.t" ,in" fo.pilti"f."r.
Fabrikken kom i vanskerighetå , gls..?* fifk^d; fra der sratligeIndustrifondet. r 1977 to* to"tiåtigo" uru"rderpartistaå.åd". inn i sryretangivelig for å bringe.bedriften på fotJ oet var ffi uienfo.rta"no" som den gangvar klar over u'. d:. vanskeiighetene bedriften 

"po["åå var skapr avfagbev_e gelsen og arbeid"._pu,ti."!; Jng"n.
industrifondet bidro tir a toå"*" vanskerighetene. Fondet satteurimelige betingerser for å gi rån og p.".r* bedriften tiiå u;ide virksomheren.Styret påsro på generarforsatntingiå i D7g." 4*:"t"nr"r"n uu, gått tapt.vebj ørn Tandberg, bedriftens g.uå t"gg".. vile redej r."?r 

-i"ari 
ft ens skj u rte

;:*:: 
men ble truet til å bevare Tiushet. Stateå" "*n"t aksjene og ble

' Effer at staten,hadde. etabrert seg som eier bre vebjørn Tandberg bedt omå holde seg vekk fra bedriftenr o*iaæ. Han begikk ,"trrrnåro samme dag"Bedriften opplevde nå en oppri""na" tiå med sterkt nedsatt produksjon. Nye
il;;ffi:1"i";i;;,t,1:,jjente 

bedriften saff i sryrer. r oe,eåu". Dzs gftr
Konkursbehandringen viste at det ikke kunne være riktig som de totidligere arbeiderparrr.stalrafgr r,"Ja"-pa"rao, at egentufiruiån uu. gå$t tapt.Tvert imot her var det snakk om en iikuioir"rrtrise, forårsaket av failet ikronens kjøpekraft, et forhold som uterukk"na" .rytåi"r-i"n".;""sporitikken

som Arbeiderpartiet og fagbevegelsen hadde slått inn på.

Alle kreditorer fikk dekket sine krav i konkursen. De fikk også 9 prosent rentep' a. på sine fordringer. Dertil bre det avsatt 52 milioner kroner fbr å dekkefremtidige p"ns;on,omkostninger. o"""" gr"rtige ufvikling skyldtes ikke bareal verdiene var r.irsrede, men også ro*uriig prås"ring uri#r, midrer, medopptil 16 prosent rente på bankirinskudd-
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Administrerende direktør Andreas Skogvold skriver:
"Tandbergkonsernet representerte i 1977 1/3 sv omsetningen i norsk
eleknonikkindustri og en vesentlig del av bransjens eksport. Det teknologiske
og produl<sjonstekniske miljø som eksisterte ved bedriften, vor på topp inter-
nasjonalt. Det kunne vi konstatere ved besøk hos både amerikanske ogjapan-
ske fabrikanter. {/årt omfattende salgsapparat hadde klart å gjøre Tctndberg
kjent og respektert over store deler av verden. Man kunne derfor med rette si,
som industriminister Bjartmar Gjerde at Tandberg var en nøkkelbedrift innen
norsk elektronikk. Selv om vår virksomhet i hovedsak var rettet mot.forbruker-
sektoren, var vår ekspertise anvendbar for generell elektronikkutvikling og
produksjon.

I regjeringens langtidsplan for norsk industri var elektronikkindustrien
pekt ut som en av de bransjer tnf,rn mente det ville være riktig å satse på for
Norge- Det var mange gode grunner for det. Den elehroniske tehtologi har
allerede hatt sterk innJlytelse på det daglige liv. I de fleste industriland regner
man med at l9\}-årenes samfunnsutvikling i enda sterkere grad vil bli preget
av elektronikk. Mikroprosessoren vil giøre det mulig å anvende datateknikk til
automatisering av produksjon og kontorarbeide. Dataskjermer vil sette oss i
stand til å kommunisere med disse maskiner på en enkel måte. Mange
crbeidsplasser vil forsvinne innenfor de tradisjonelle yrker. Elektronikkvil få
stadig større innpass innen undervisning og i hjemmene. Man satser derfor i de

fleste land store summer av offentlige midler på å bygge opp en egen
elektronikkindustri, både for å skaffe nye arbeidsplasser og for å kunne styre
samfunnets unikling ved å beherske teknologien. " t

Tandbergs Radiofabrikk var et internasjonalt konsern. Det besto av:

A/S Jan Wessel Radiofabrikk Radionefte.
Radiovisjon A/S.
Radionette A/S.
Salgselskapet Tandberg Radionette A./S.

Tandberg Radio AB, Sverige. stiftet 1960
Tandberg Radio A/S, Danmark. 1964
OY Tandberg Radio AB, Finland. 1963
Tandberg Radio BV, Nederland. 1966
Tandberg of America Inc. USA. 1969
Tandberg Vertrieb, GmbH, Østerrike. 197 |
Tandberg Radio Deutschland, GmbH Vest Tyskland. 1973
Tandberg (UK) Ltd. Storbritannia. 1975
Tandberg (electronics) Ltd. Storbritannia 1974
Tandberg France, S. A. Frankrike. 1975
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Tandberg Data Inc, USA. 1976

Svakt funderte utvidelser
Samtidig som Tandbergs Radiofabrikk tok spranget ut i verden, ble Vebjorn
Tandberg lokket og til dels presset til å foreta store utvidelser [iemme i den trn
at han ville fa lån fra staten.

Jan wessels radiofabrikk Radionette hadde de samme likviditets-
problemene som Tandberg. Her var Jens chr. Hauge formann i styret. I lg7l
var situasjonen vanskelig. vebjøm Tandberg fikk en forespørsel fla
industriminister Finn Lied, om han ville påta seg driften. Han svarte først nei.
Men ombestemte seg senere.

I en samtale med vebjøm Tandberg effer at samarbeidet med Radionette-
var i gang, bebreidet jeg ham at han trakk Radionette inn i sitt selskap.
Radionette var styrt av fagbevegelsen. Der hadde de en styringsform og en
filosofi som var uforenlig med Tandbergs ledelsesstil.

"Radionette er styrt qv LO. Hvorfor trekker du LO inn i din bedrift, de har
alltid vært din motstander."

"vi har fått en enestående goodwill ved å overta Radionette. Den var eI
problem for staten- Industriminister Finn Lied har allerede lovt oss lån så vi
kan komme i gang med skullerudprosjektet. Jeg kan regne med å få statlige
støtte også ifremtiden. Det betyr mye å ha ststen på vår side. Vi har jo heller
ikke betalt noe for Radionette. vi har bare skrevet ut noen aksjer til Jan
V[lessel."

Jan wessel hadde 15 prosent av aksjene i det fusjonerte selskap og rett til å ha
en mann i styret. Jens chr. Hauge ble Jan wessels representant. Hauge ville
miste sin plass ved en mulig aksjeutvidelse som Jan wessel neppe ville følge
opp.

Planene om en fabrikk på Skullerud var blitt holdt tilbake fordi det var fvil om
det var riktig å påta seg denne belastning. Nå når muligheten for lån var tilstede
ble planene tatt opp på ny.

Finn Lieds løfter var imidlertid ikke å stole på. Da vebjørn Tandberg i
1972 søkte Industrifondet om 20 millioner kroner for bygge Skullerudfabrikken
var årets kvote oppbrukt. Han fikk lånet først i 19i4. Da var markedssitua-
sjonen ikke så gunstig.

overtakelsen av Radionette og utbyggingen av Skullerud ga overbe-
manning. I desember 1976 hadde Radioneffe 536 - og Skullerudfabrild<en 467

ansatte. 2
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ansatte. z Radionettefabrikken belastet Tandberg med ledelsespersonell.

Skullerudfabrikken ga ikke det forventede overskudd.

Fagforeningen dominerte Radionette. Den var lite samarbeidsvillig. Da

Vebjørn Tandberg ville besøke fabrikken ble det forberedt demonstrasjoner

mot ham. Han fikk kjenskap til det og snudde på veien. Han besøkte aldri noen

gang Radionette fabrikken.
Notoddenprosjektet ble planlagt i 1972. Det var i gang i mindre måle-

stokk tidlig i 1973.I samarbeid med Notodden Industriselskap og Distriktenes

utbyggingsfond ble Høgåsanlegger på 8 500 kvadratmeter bygget ferdig med

innflytting i 1977. Det skulle ha mellom 410 og 550 ansatte. På grunn av uro-

lige markedsforhold var det ønskelig å forskyve disse planene.

Særvilkår for lån.
I 1976 stilte Industrifondet særvilkår for å innvilge lån. Således ble det den 10.

mai 1976 innvilget ansvarlig lån på l0 millioner kroner på betingelse av at

Industrifondet fikk rett til å oppnevne et styremedlem dersom Jens Chr. Hauge

gikk ut av styret og 5tterligere 10 millioner på betingelse av at virksomheten på

Notodden ble bygget ut i samsvar med tidligere planer. Industrifondet krevde

også at sekretariatet skulle holdes løpende informert om utviklingen bl.a.

gjennom de periodiske skriftlige rapporter som sekretariatet hadde fastsatt. Det

ble avholdt orienteringsmøter mellom ledelsen i Tandbergs Radiofabrikk og

Industrifondets sekretariat- :
Notoddenbedriften hadde på den tid 244 ansatte. z En økning med

l.tterligere 200 personer ville Y,reve 27 millioner kroner i økte omløpsmidler
pluss noen millioner for produksjonsutstyr og opplæring, anslagsvis 32

millioner kroner. Tandbergs Radiofabrikk var i en presset situasjon.

Betingelsene ble godtatt tiltross for at de senere ville utløse kapitalbehov som

langt oversteg de bevilgede lån.
Overtakelsen av Radionette, Skullerudprosjektet og utvidelsen på

Notodden krevde store kapitaltilskudd. TR var nå helt avhengig av Industri-

fondet.
Det var allikevel inflasjonen som ga det største bidrag til krisen som

oppsto. Planleggingen og kapitalbehovet var basert på en prisstigning på 3 - 4

prosent som vi hadde hatt de siste 25 år. Etter 1970 steg prisene 7 - 8 prosent

årlig. Det var en dobling av inflasjonsomkostningene.

I{va giør du med inflasjonen?
Mens jeg skriver dette finner jeg et gammelt

Tandberg r 1973. Det var den gang uklart
bø1ge, eller om den ville fortsette.

notat fra en samtale med Vebjøm
om inflasjonen var en korfvarig
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ER "Jeg har sett på regnskapet ditt, du trenger 30 millioner kroner hyerr ,w.for å erstatte det so,m bt* åa fra deg gJennom inflasjonen. Hvordan 
'rT 

uiu
s kaffe d i s s e p e ng e ne,,.

vr "Jeg ser inflasjonen som en utfordring. Det er vår oppgave å omstilre ostetter de .forutsetninger som foretigger. Inflasjone, t on ,f idru gjøre noe rned.
?": er det regieringen, opp{or, å ; seg av. i kan løse varrinflasjonsproblem 

,ved å øke-tj"hiritntun. Jeg forsøker å inspirere våremedorbeidere tir å gjøre en eksli" innsats ifor å møte utfordringen. Dessutentror jeg vi vil bli upåvirket av inflasjonen ved 
-regermess"ig 

å heve takstene påbygningene for dervecr å kunne 
"rkn" 

rårnn, tilsvårende. li ho, murigheter forrimelige lån Det vi betarer og som kailes rente er å oppfatte som et avdrag sontvi til og med ./år nekke fra inntekten. l/i har iitn no" vatg. Å låne erIøsningen".

ER "Jeg tror det å råne 
-er -en 

kortsiktig røsning. I I 97I da du /ikk 37 milioneri ny aksjekapitat fra_pubrikum, ag1*ån a"r*i,rp ;u;;o;*" som du haddetapt på inflasjonen de foregåendelo dr. oen gani ,purt" irg deg hva du vilegiøre neste gang du tr-eytste ny ar<sjekapitat for å irrtottn åefstuten tarfra deggiennom inflasionen- Neste gang ir ikie om 20 år, men kanskie om 5 år.,,

YT "Det med alæ.iekapitaren kan bri en vansketighet. Det er jo staten som ragerrammebetingelsene. De finner sikkert en løsnin]. vi har *å nnn 2000 ansatte.Detfinnes ikke noe parti tory-ko! ta den poritistre berastnrrg"n dnt er å ta 2000personer bli arbeid,tredige. vi får håpe pubtikum 
"ttn, 

ir'"r't-Årstår hva som eri ferd med å skje og at vi får "i ny ,ågåring i 1977.
Apropos, hvordan har du serv tenkt å ko*^" ut .v de?. Du har jo desemme vans ke lighetene. "

ER "Jeg driver en pers-onrig bedrift. Der går inntektskatten opp i B0 prosentfor de inntektene som sktr ttt for å"qene ini inJtasion"n. lng ,ii it t n sette meg igield. Å låne.for å dekke tap"kommer ikie på tati Da risilerer jeg å miste husog hjem hvis bedriften gåi overende. om'.inflasio;;, i;;;;;;;"r vit jeg trappened virksomheten. .Ieg har 12 medarbeideie i"år, ,u* * iti, det ,, året

f#::; ,10. 
Da vil kapitaten som står bak hve:r enkett arb"idrptors være

W "Hva tror du det vil ende med?,,

ILå;':/!f: ,:oe 
nvtt stØrer tit vit mine ansatre miste iobben. ritstutt vitieg

Det var med en t
Nedbyggingen at

notatet beskriver

mange andre. ]
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Det var med en underlig følelse jeg leste dette 20 år gamle nedstøvede notatet'

\edbyggingen av vår iidustri vår i bpet av disse år gjennomført omtrent som

notatet beskriver. 1;;;;; Radioiabrikk var gått konkurs sammen med

mange andre. frlin e'gin fr"Otit :T^:ltu*pet 
lnn !l^^"1^":*unnsforetak'

Arbeids-ledigheten ft"a?" steget fra 30 000 til oppunder 200 000'

En villedende beregning
VebjørnTandbergtokkontaktmeddaværendelektorvedHandelshøyskoleni
Bergen,AmeKinserdal,foråfåberegnetinflasjonensvirkningpåfabrikken
for året 1914.

Inflasjonsberegningeretterprisnivårnetodenbleg|ennomførtfotregnskapsåret^i;;T;g"tgjeigitt 
i Tandberg Aksjonærnvtt nr 7' våren 1975:

ivå metoden 1974 i m4lgner kroner
Korreksion etter

,^1,
IIIIsnl\ + 9,0

nti*i*ting av gevinst På varebeh
I
2

- 10,3

0,6
l An tdler rorttte avsm - 21.'l
!-
I
6

lntlasJonstap pa petrBt'tttr"'''

n"""ttut lfrlge Plisnivå mdoden

+ 28,9

+ 5,3

Post 5, gevinst på gield forteller at kreditorer og långivere har tapt 78'9

millioner kroner I u"åi."orrt sjon av lån og kreditter som er ltet til randbergs

Radiofabrikk g;"nno- året 1g'74' irisnivåmetoden sier at denne

verdireduksjonenerengevinstforTandbergsRadiofabrikk.Detteerikke
riktig. Det er staten, "lLt d"n som trykker pengene tg*-'fåt en gevinst

tilsvarende det tap kr"dito.", og långivere lider. ianåbergs Radiofabrikk på sin

side, må for å opprettholde reilverdien av sine beholdninger øke gielden med

2g,9 m'rion", t ron*rl rorut"n ut den må øke egenkapitalen tilsvarende' Da er

det ingen gevinst På gield'

Historisk kost regnskapet under inflasjon . .

Når en bedrift prod.,rå"r uurJ, b*k"s omløpsmidlene til å kjøpe i"" 1i]11::
varene bearbeides, o-i"pr-iarer går til lønnsutbetalinger. Ressurser settes tnn

i salgsarbeid og reklamå' Na' varene er solgt blir oÅlø-psm.idleme bundet i

kreditter.Nårkundeneharbetalt".p,o,",."navsluttet.Iradiobransjenvarer
denne syklus i ca tre kvart år på grunn av den korte salgsperioden om høsten'
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Mens produksjonen foregår stiger prisene. Innkjøpet er gjort til gamre
priser i første del av året og salget til nye høyere priser i siste halvdel av åreL
Tiltross for at kronens verdi ikke er den samme går de inn i beregningen-
Dermed far regnskapet et tallmessig overskudd som utelukkende skyldes
prisstigningen og størrelsen av omløpsmidlene. Dette tallmessige overskudd
bidrar til lønnskrav. Det gir høyere inntektsskatter og det får oss til å tro al
industrien går med rimelige overskudd.
Hvis vi ønsker å komme frem til resultatet av produksjonen må denne
tallmessige gevinst trekkes fra..

Den beregnes ved å multiplisere de samlede omløpsmidlene med
prisstigningraten. Produksjonsresultatet for Tandbergs Radiofabrikk blir da:

ved bruk av prisindekser er det nødvendig å undersøke om indeksen står i et
rimelig forhold til den virkelige prisstigningen.

r 1977 ble det hos Tandberg utarbeidet en liste over de spesielre
prisstigninger:

Salgspriser produkter, gjennomsnittlig stigning
Lønnskostnader inklusive økning i
folketrygd avgiften,
Innkj øpspriser, komponenter
Andre kostnader,

-5

I Ig77 var konsumprisindeksen 9,47 prosent, hvilket er en brukbar
gjennomsnitt for vår beregning.

VebjørnTandberg hadde store inntektreseryer som kunne vært brukt til å dekke
inflasjonstapene om de hadde vært registrert og kjent. Det er ingen tvil om at

8%

tI%
4%
l0%

År
Omløps-
midler

Inflasjons-
nte%o

Inflasjons-
tap

Resultat før
ekstraordinære
avskrivninger

Inflasjons
korrigert
resultat

971 132 289 5,88 7 779 5 773 - 2005
972 18r 501 6,56 11 906 8 465 -3441
973 279 808 9,47 - 26 497 l7 918 - 8573
974 343 904 11,25 - 38 689 8 997 - 29 692
975 395 345 9,33 36 885 - 4347 - 41 232
976 429 790 8,89 38 208 33 086 - 7t294
977 394 664 9,47 - 37 347 124 760 162 t34
978 358 021 5,05 18 080
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prisnivåmetoden og den prestisje som omga den, var årsak
avsetninger til å dekke prisstigningtapene ikke ble foretatt.

til at nødvendige

Hadde inflasjonstapene vært beregnet og blitt kjent, ville det være fullt mulig å
redusere investeringene for å holde av en reserve til å dekke inflasjonstapene.
Det ville bety oppsigelse av viktig personell.

I 1975 løste Tandbergs Radiofabrikk det økende kapitalbehov ved å redu-
sere delelageret med 36 millioner kroner og varer i arbeid med 5 millioner kro-
ner. 6

Kapital ble gjenvunnet ved at kredittiden til kunder ble kortet inn. Å gi
kreditter var en del av salgsstrategien. Kort kredittid gir mindre salg.

Under hele inflasjonsperioden er arbeidet rasjonalisert og delvis automa-
tisert. Selv om lønnskostnadene steg med 11 prosent i 1977, så hadde
produksjonsomkostninger pr enhet en langt lavere stigning.

Det er et langt skritt fra den gang montøren hadde fem sjasisser foran seg
og noen ruller med farget isolert koplingstråd, klippet av et stykke og loddet det
på plass sammen med komponentene med tinn og loddebolt. For å kople fem
Sølvsupere fikk han den gang betalt for 15 timer. Til sammenlikning brukes det
i dag en helautomatisk etsemaskin som fremstiller kretskortet. Hullene blir
boret i en datastyrt bormaskin Noe av det siste som ble kjøpt inn før konkursen
var en helautomatisk maskin til å montere komponenter i hullene på
kretskortet. Den kostet 9 millioner kroner og det ble betalt 9 prosent
investeringavgift for den. Tilslutt skal kretskortet med de påmonterte delene
loddes. Hvor lang tid tar det? Fra to til fem sekunder.

Alle de nordiske radiofabrikker gjennomgikk denne prosess. Rasjona-
liseringen av arbeidet ville ført en enorrn overproduksjon. Det var derfor lite
fremsynt av fagbevegelsen og Arbeiderpartiets ledere å påskynde en utvidelse
av arbeidsstokken i denne situasjon. Fremtiden lå i nye andre produkter.

Regiering og fagbevegelse motarbeider Tandberg
I 1976 hadde Tandbergs Radiofabrikk sitt første bokholderimessige underskudd
pil 42 år. Det var på -33 millioner kroner.

De poster som bidro sterkest til underskuddet i 1976 var:

and Radro investerr 97 3 - 1977

I 1000 kroner 1973 1974 1975 1976 1977

Investert i anless 39 ssO 38 450 l2 817 15 026 t7 785

Utvikline av data 3 532 5 8'.76 7118 8 300 8 300
Andre nrodukter 12 773 26 986 3l 989 37 300 36 000
Sum investerinser 55 856 71 312 51 924 6A 626 62 085
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Devaluering av pundet, 9 millioner kroner.
Gå sakte aksjon på den Lo-dominerte Radionette avdelingen, g millioner.
Prisstopp i IV kvartal, 5 millioner.
16,6 prosent lønnsøkning, 25 millioner kroner. 8

Tap på til sammen 38 millioner kroner skrev seg fra aktiviteter som sto unden
kontroll av fagbevegelse og regjering.

Industrifondet endrer taktikk
Etter svikt i salget de første måneder av 1977 var Tandbergs Radiofabrik.li i
likviditetsvanskeligheter. Det samme hadde store deler ai norsk industri.
Regjeringen oppfordret de næringsdrivende ikke å gå til oppsigelser under
"dette kortvarige tilbakeslag". Såkalte likviditetslån ute'tituiot for å komme
over den vanskelige perioden. Adm. direktør. Andreas Skogvold skriver:

"Detførste møte med den daglige ledelse i Industrifondetføhe vi som et slag i
1nslhet- Indusnifondet hadde here tiden vært underrettet om uniktingei i
bedriften og våre planer uten at det kom et ymt av kritikk overfor bediifiens
ledelse, eller dens disposisjoner. Nå ble vi meddelt at Industrifundets ånga-
sf ement allerede var for-stort, at vi omgående måtte skjære ned på våre plaier.
og at Industrfondet ville stille til disposisjon konsulentassistanse som skulle
gjennomgå våre økonomiske styrings og kontrollsystemer. Dette ble presentert
som et diktat og var ikke gienstand for diskusjon. Da vårt styremedlem Jens
Ch, Hauge meddelte at likviditetstån ikke kunne komme på taie i vårt titfele,
var det klartfor bedriftsledelsen at det var skjedd en steÅ endring i myndighe_
tenes holdning til vår bedrift. Da det også kom til bedrifistedelseni kunnsåp at
industriminister Bjartmar Gjerde ikke ville at staten it run yte flere midtir til
bedriften før eierforholdene ved bedriften var ',normarisert',, Legltnte jeg foralvor å se den politiske vinddreining.,' o

Harde betingelser for lån
I brev datert den 11. og 30. mars 1977,\<revde Industrifondet som vilkår for
lånegaranti at:

'_larydbergs Radiofobyikls Fond må ha avgitt en sålydende stcriftlig erklæring:(Jndertegnede Fondsled.er, Tilsynsmann og Kontrollkomite, ,o* r-lrrinota it g
l5 i statuttenefor Tandbergs Radiofobri{ks Fond har myndighet tit åforandie
disse, erklærer hermed at Fondet fraskriver seg de'r*råtrighuter som er
Irnyttet til aksje nr.I - 500a i vedtekiene for Tandiergs Radiofoirikk A/s.
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Tandbergs Radiofobrikks Fond er innforstått med at innholdet i Fondets

statutterforøvrig ikke lenger skal være retningsgivendefor selsknpet"- t0

Videre ble det krevd at tidligere industriminister Finn Lied skulle velges som

styreformann.

Kontrollkomitden i Tandbergs Radiofabrikks Fond besto av:Professor Inge

Johansen, rektor ved Norges Tekniske Høgskole'

Dommer Dag Havrevoll, Oslo byrett, og

Direktør Onar Onarheim, president i Norges Industriforbund'

Kontrollkomitden undertegnet den etterspurte erklæring, men den giorde en

tilføyelse. Den henviste til Industrifondets vedtak den 1 1. mats l97J .

Industrifondet ba om å få en ny erklæring hvor det ikke kunne utledes at

erklæringen var avgitt etter krav fra Industrifondet. s Det var åpenbart av

betydning at det skulle se ut som om Tandbergs Radiofabrikks Fond hadde

avgitt erklæringen frivillig og på eget initiativ.
Det lå selvsagt utenfor Industrifondets kompetanse og Fondets formåls-

paragrafer å påvirke eller stille krav om noen bestemt organisasjonsform hos

Fondets klienter. Utenfor liggende hensyn må være årsaken til Industrifondets

uvanlige krav.

LO formannen leder industrifondet
Industrifondet ble på den tid ledet av Tor Halvorsen som var formann og som

også fungerte som Industrifondets sekretær.

Tor Halvorsen var utdannet rørlegger fra Norsk Hydros anlegg på Her-

Øya. Han ble fastlønnet tillitsmann fra 1967, formann i Herøya

Arbeiderforening frem til 1968, instruktør i Arbeidernes opplysnings Forbund

AOF i Telemark,
valgt til LO sekretær, satt i to perioder i Skien bystyre' har også vært formann i

det lokale Arbeiderparti. I L913 ble han Miljøvernminister, i 1975

sosialminister. 1 1976 var Halvorsen tilbake i LO. Han hadde en rekke

tillitsverv i Arbeiderbevegelsen, en årrekke formann i AOF, medlem i

Arbeider-partiets sentralstyre, styremedlem i Arbeiderpressen og Norsk

Folkeferie, medlem av hovedstyret for Folketrygden og for Norsk Jernverk, og

formann for styret i Industrifondet, og formann i LO. t t

Inflasjonen trappes oPP
Det er underlig at arbeiderbevegelsen som følge av LO.formannens betydelige

lønnskrav i begynnelsen av 1970-hrene, kom til å bli en viktig støttespiller for

det vi kaller "kapitalkreftene" som arbeiderbevegelsen i prinsippet kjempet
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imot, i det minste verbalt. For å skape varig inflasjon som bankene tjener storrpå, er det nødvendig. å øke pengemengden. Like uittig er det samtidig å skape
behov for økningen i pengemengd"n, elrers vil ikke peigene bli tau i bruk.
som nevnt fikk Lo forbundet Jern og Metail zt piosåt bnnstiilegg for sinemedlemmer sammenlagt i de tre erene rg73, 1974 og 19765.. r årene forut varomsetningsavgiften hevet fra 12 prosent til 20 proslnt i den mer omfattende
merverdiavgiften. Defte bre etterfulgt av en forsert innføring avarbeidsgiveravgiften på 17 prosent av lønns- utbetaringen. Både
merverdiavgiftsøkningen og innføring av arbeidsgiver-avgiften var i seg servinflasjonsdrivende. Når Los bastanie lønnskraiko* på toppen, ble detteinnledningen til en inflasjonsperioden som vafte i 20 år. Den varte tilarbeidsledigheten bremset rønnskravene og økningen i pengemeng-bre trappet
ned i begynnelsen av 1990-årene ' a-'

., Den inflasjonsdrivende politikk falt sammen med en ukontrollert kredit-tilgang giennom det såkalte grå pengemarked. Dette førte til lønnsglidningen
som Arbeidsgiverforeningen ikke hadde kontroll over. Skjulte utenlandskepengetil-førsler påvirket vår pengehusholdning. økningen Ju p"ng"*"ngden
kom delvis fra oljeutbyggingån i Nordsjøen, 

-huo, 
l,åing"n" bre betalr frautlandet til norske arbeidstakere.

Motivene for at Lo formannen Tor Harvorsens og statsminister TrygveBrattelis skulle endre Arbeidepartiets politikk.var ukjentl To. Halrrorren døde
av kreft etter ffi år, også Trygve Bratteligikk tidlig boi

Inflasjonen fra 1970 til 1990 bre iniført og vedlikeholdt ganskemålbevisst- Den har ført tir industrieil tilbakegang. neivitte være vanskelig åtro at Arbeiderpartiets ledere hadde som målsetniiger å bygge ned vår industrihvis det ikke hadde vært for studiet av de tre bedriftene sllåus Livbåtfabrikk,
Birger Hatlebakks Moly og TandbergsRadiofabrikk .De bre aile tre angrepet
firekte av Arbeiderpartiets byråkrateil rapporten om disse tre bedrifter riggerbeviset for at norsk industri bre mårbevisst bygget ned av fagbevegersen ogarbeiderpartiet.

Norsk elektronisk industri må samles
under denne overskriften hadde nestformannen i Norsk Jern- og Metalr_arbeiderforbund, Jan Balstad et innregg i Arbeiderbladet den 16. mars 1977:

"Kreftene må samles innen norsk erektronikkindustri. skat vi mahe å byggeopp et livskraftig alteryaliv til de murtinasjonare gigantserskapene og samtidigtrygge de tusen arbeidsplasser i denne iniustri her i landet, må det etableres etnært samarbeide meilom de norske bedriftene Jern og Metau ser medtilfredshet og interesse at Tandbergs Radiofabrikk, Eiikrisk Bureau ogKongsberg våpenfabrikk har funnel hverandre på samarbeidsplanet. vårt
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ønske er at dette må utvikle seg videre til også å omfatte de andre og mindre
elektronikkbedriftene. I forbundet ser vi fram til en norsk elehronikkenhet - et
konsortium hvor staten er hovedaksjonær."

Staten overtar Tandbergs Radiofabrikk
En unik situasjon var oppstått. Regjeringen hadde skapt likviditetskrise i
Tandbergs Radiofabrikk ved å gi næring til inflasjonspolitikken. Regjeringen
engasjerte sine dyktigste menn for h "redde " bedriften.

Det nye styre besto av tidligere industriminister, arbeiderpartimannen
Finn Lied som formann, kjent for sin deltagelse under oppreftelsen av Statoil.
Lied var en høyt sikkerhetsgradert leder av Forsvarets Forskningsinstitutt, FFI
på Kjeller, som sto i nært samarbeid med uSA. Jens chr. Hauge, Milorgsjefen,
tidligere statsråd i Arbeiderpartiet, tidligere styreforrnann i statoil og i
Kongsberg våpenfabrikk og med mangesidige oppgaver innenfor de
hemmelige denester, griinderen vebjørn Tandberg, og representant for ca.r0
000 private aksjonærer Trond wahl valgt av aksjonærene, Jakob Rones og
Inger Nordbye valgt av de ansatte. Finn Lied og Jens chr. Hauge dominerte
styret.

De nordiske radiofabrikker
Professor Arnljot strømme Svendsen ved Norges Handelshøyskole tar opp
ufviklingen i Skandinavia i boken "vebjørn Tandberg Triumf og Tragedie"
utgitt i 1995. Han skriver:

"salora, Tandberg og Luxor begynte clle åføle problemene omlcring 1973 - 75.
Bang og olufsen i 1974 - 75. For alle var eksportøkningen i årene .forut et
positivt legn, men den ble feiltolket og tatt som et tegn på deres konkurran-
seevne- Hjemmemarkedet var og ble den økonomiske ryggraden for alle.
Tandberg nådde høyeste eksportandel i 1972 med 75 %o. salora i 1976 med
660Å mens B &o kom opp in 52% i 1970 - 71 hvor den ble liggende noen år.
Mot slutten av 1970- årene steg den til både 60 og 70 %. Luxor kom plutselig
opp i 37% i 1977, men det var unntak Ser man påfortjenesten i prosent av
egenkapitalen, finner vi at den sank raskt både for Tandberg, Ltaor og B&O
fra 1973 til 1975. For B&o bedret den seg i 1977, mensfortsatte nedoverfor
både T& Luxor og salora. Disse tall er hentet fra de ffisielle regnskaper som
ikke er helt kommensurable eller helt pålitelige.

Denne kjempemessige satsingen på å utvide produksjonsknpasiteten i
begtnnelsen sv 1970-årene ble mer eller mindre skjebnesvangre for alle fire.
Arbeidsstokkens sterke utvidelse stilte store krav tit opplæring, arbeidsproduk-
tivitet, koordinering og sering. utvidelsene skj edde på en tid med lrnapphet på
arbeidskrr{t i samfunnet. Negative driftsresultater dukket opp i midten av

:



302

I97a-årene etter flere magre år, først for T R og B&o omkring 1974 - 7i, -fusalorafra og med 1976 ogfor Luxor fra og med 197g. Måten å aklcreditere t-
gifter på giør det ikke bare vanskelig å jevnføre de fire bedriftene M
hverandre, men også å fastslå når driftsresultatet går i minus. Nesten aIIc
arbeidet med dårlig likviditet og svak soliditet. Flere av dem måtte gå til
betydelig utvidelse av aksjekapitalen, endog flere ganger. Bare B&o klarte å
overleve som eget selskap, skjønt der også måtte reorganiseres.etter en
alvorlig lcrise hvorved Philips Consumer Electroruics i Nederland i tggT gik*
inn i selskapet med en kapital på 342 mill. danske kroner og fikk "n 

,ifutg
eierandel". I2

Kamp om de skjutte verdier
styrets oppgave var å finne dekning for tapet i 1976 på -33 millioner kroner. på
sfrremøte den 15. mai 1977 la Vebjørn Tandberg frem takstrapport datert den
10. mai 1977, hvor bygninger og tomter taksert til en substansverdi påt 207
millioner kroner og en antatt realisasjonsverdi på 163 millioner k o*"..
Forsikringsverdien for de samlede anleggsmidler var 351,4 millioner kroner.
Disse verdier var bokført med 34 millioner kroner. r: Det var således en
betydelig forskjell mellom bokført og virkelig verdi.

Tandberg ville med bakgrunn i takstene skrive opp verdien av
bygningene med 100 millioner kroner. styreformann"n Finn Lied og
sfyremedlem Jens chr. Hauge ba om at forslaget ble trukket tilbake. Beggå
uttalte at de ville stemme imot dersom forslaget ble satt under avstemnfu.
Hauge uttalte at han ikke ville sitre i styret dersÅ forslaget ble vedøtt.

vebjørn Tandberg trakk tilbake forslaget, men førte til protokolls at han
gjorde det fordi Hauge ellers ville gå ut av styret.

På generalforsamlingen den 28. juni 1977 ble aksjekapitalen skrevet ned fra
46,5 millioner kroner til 18,5 millioner kroner. r+ Nedskrivingen virket negativt
på salget.

På styremøte 12. august 1977 var det forventet et underskudd på 56 milli-oner
kroner inneværende år. styret mente nå at hele aksjekapitalen var gått tapt, men
ønsket heller ikke denne gang å skrive opp anleggsverdiene for å vise
bedriftens skjulte reseryer. l5

En frimurer som sekretær
I den travle tid som fulgte foreslo Jens chr. Hauge å ansette advokat
Kenworthy som sekretær for styret. Kenworthy tilhørte som nevnt tidligere
frimureriet hvor han hadde V/VI grad i losje nr. rz.
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Vebjørn Tandberg ble Presset
Styrei vedtok å innkalle til ekstraordinær generalforsamling den 5. januar 1978

hvor Statens refinansieringsplan skulle vedtas.

Striden om oppskrivning av eiendommene raste på ny.vebjørn Tandberg

sa han ville opplyse generalforsamlingen om bedriftens skjulte verdier' På et

dramatisk styremøte giorde Jens Chr. Hauge det klart at dersom Vebjørn Tand-

berg ytret seg om de skjulte verdier på generalforsamlingen ville han trekke seg

fra"styret. Inåustrifondet ville da trekke lånene tilbake påsto han, med den følge

at bedriften omgående ville være konkurs.

På generalforsamlingen den 5. januar ble det vedtatt å godta industride-

partementets plan for refinansiering. Den l6.mars ble planen godtatt av

btortinget. Den29. mars 1978 ble siste generalforsamling for de private aksjo-

nr."n". Et foreløpige regnskap som ble lagt frem viste et underskudd 1971 ph-

109 460 000 og en underbalanse på -90 407 000. I Innkallelsen var det satt opp

en tenkt konkursawikling som viste en underbalanse på - 100 000 000 kroner

efter at alle verdier var realisert. På grunnlag av diise opplysninger vedtok

aksjonærene å fraskrive seg sine aksjers verdi for som det ble sagt, å redde

bedriften fra konkurs.

Tor Halvorsen i Industrifondet skal ha uttalt at Fondet ikke var villig til å gi

støtte så lenge de gamle private aksjene var gyldige. Han fikk sin vilje. Staten

var nå blitt eneeier av Tandbergs Radiofabrikk.

Alt er skrevet det er bare å lese
Åge Lerbæk som var vaktmester ga meg nøkkel til administrasjonsboligen' Der

stå vebjørn Tandbergs skrivebord urørt og ryddig. På bordet lå årsberetning og

regnskap for 1977 og en tykk konvoluft fra høyesterettsadvokat Jens Chr.

Hauge, poststemplet Solli Plass 11.april 1978. Konvolutten inneholdt Hauges

forslag til styrets beretning og regnskap fot 1977.

Forslaget til regnskap viste et underskudd på -109 460 000

kroner.

Jeg så igjennom det trykte offisielle regnskapet. På side 10, i resultat-

regnskapet var en post ringet inn med rød penn: Den het andre ekstraordinære

kostnader. Den var pL 9 706 000 kroner. Driftsregnskapet her viste et

underskudd på -124 861 000 kroner. Anleggsmidler, bygninger, var skrevet opp

med 100 000 000 kroner. Det vebjørn Tandberg hadde kjempet fot et helt år

bleglennomførtfåldageretterat-deprivateaksjonærelenevarsattutenfor.
Opp&rittit gen ph 100- millioner kroner ble bokføft med 45 3oO OOO kroner
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etter at fraflyttings-omkostninger og 50 millioner i latent inntektskatt var bliu
trukket fra. n

Manipulasjon med regnskapet
Disse endringer ble gjort på et såkalt uoffisielle styremøte. Underskuddet ble
endret fra -109 833 000 kroner til -124 861 000 kroner. Den nye posten: Andre
ekstraordinære kostnader på 9 706 000 kroner gfaldt en omvurdering av ukur-
rante varer. Andre endringer på til sammen 4 536 000 kroner øk1e

underskuddet 1917 med 15 401 000 kroner i det endelige resultatregnskap.
I finansregnskapet ble en rekke poster nedskrevet. Omløpsmidlene ble

redusert med 22 188 000 kroner. Posten: Investert i utvikling av dataprodukter
på 4 010 000 kroner ble satt til 0. Dette sto i sterk kontrast til de store
inveasteringer som var gjennomført i 1977: 17 785 000 kroner i anlegg, og
inrrester\ng \ {ata pb B 3St SO$ krorer og 36 OSS $OS kroner \ utvrk\rng a\ nye
produkter. Utv'rk\ingsarberd, tor 62 mi\\ioner kronet r l9ll, b\e overfsn
staten uten vederlag til aksjonærene

Endringene i regnskapet ryddet plass i for det forestående sal_q i*r
Radionettebygningen. Inntekten ved salget kunne etter disse endringer fores,
mot oppskrivningsfondet. Inntekten ville ikke komme frem som isfis
egenkapital. Det var imidlertid ikke riktig å sette av 50 millioner kronen dl
fremtidige skatter all den stund de fremførbare fradragsberettigede underskudd
tilsammen utgjorde 157 000 000 kroner.

Radionettebygningen i Sandvika ble tidlig på høsten 1977 tilbudt for salg frrr
70 millioner kroner. Den kostet 36 rnillioner kroner å bygge i 196g. Eter
prisindeksen for bygg tilsvarte dette 80 millioner kroner i rg77. Det kom snarr
et fast bud om kjøp for 55 millioner kroner. Den bokførte verdi var uvanlig
lav:bare 25 000 kroner for bygningen og 18 000 kroner for tomt, til samrnen
43 000 kroner. Et salg til 55 millioner kroner ville gi en netto regnskapsmessig
gevinst ph 54 957 000 kroner som ville kommet aksjonærene tilgoae i sin
helhet.

Salget trakk imidleftid ut. Administrasjonen skrev til styret den lz.
desem-ber 1977 og ba om at det måtte gsøres fortgang med salget. Det ,,vcr
nødvendig å styrke status " sto det i brevet. Byggetillatelsen til
Radionettebygningen var betinget av at det ble drevet produksjon. De aktuelle
kjøpere ønsket L gøre det om til et kjøpesenter. ordføreren i Bærum, Gunnar
Gravdal, nektet bruksendring, vi må tro at han ønsket å besk).tte de
næringsdrivende i Sandvika mot den konkurranse som ville komme. Hans
beslutning bidro til at aksjonærene gikk glipp av verdien ved salget. Gunnar

Gravdal tilhr
grad.
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45. HVA SIER STRAFFELOVEN
Kravet om lydighet, slik det praktiseres innen frimureriet er behandlet
inngående i tidligere kapitler. Det var nettopp kravet om å ad$de enhver ordre
som kom fra stormesteren og hans prokurator som førte tilden store splittelse i
norsk frimureri. splittelsen varte i mer enn 70 år. Jeg har påvist at kravet til
tydighet ikke er begrenset til ritualer og seremoni"i *en gjelder alt, ogsl
politiske, økonomiske og sosiale forhold.

organisasjonen rammes da av Den Almindelige Borgerlige Shaffelovs
paragraf 330. Den lyder:

"Med Bøder, eller med Hefte eiler Fængset indtil 3 maøneder
strøffes den der stifter eller dekøger i en Forening hvis Medlemmer
forplikter seg til ubetinget Lydighed mot nogen.

Er Foreningensformål øtforøve eiler oppmuntre til Forbrytelse,
kan Fængsel indtil 6 maaneder anvendes,,,

Frimurere, eller skal vi si de falske frimurere, har skaffet seg kontroll
over rettsvesen, politi- og påtalemyndighet ved å verve medlemmer i disse
institusjoner og kreve lydighet. Som jeg har vist, er disse institusjoner delvis
satt ut av funksjon.

Dette forhold straffes i henhold til Den Almindelige Borgerlige
straffelovs 9. kapiftel om forbq,telser mot Norges statsforfa-tni rg p*ug[ut
104a, annet ledd. Den lyder:

"Den som dønner eller deltar i privat organisøsjon øv militær
karakter, eller som støtter slik orgønisasjon, striffes ruidyengsel inntil
2 år- Råder orgønisasjonen eller dens medlemmir overlorråi ov våpen
eller sprengstoff eller foreligger det andre ,nitig skjerpinde
omstendigheter er straffin inntil6 år.

På sømme måte strøffes den som danner, deltør i eller støtte
forening eller sammenslutning som har til formål ved sabotøsje,
maktanvendelse eller øndre ulovlige midler å lorctyrri
s amfu n n s o r de n e n e lle r op p n å in nJtyt e ls e i offe n t I ig e an I ig g e n d e r.,'

Siden det her gjelder en perrnanent endring av vår samfunnsorden, som er
forårsaket av de falske brødre, rammes den av stiaffelovens $ 9g :
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"Den som søker å bevirke eller medvirke til øt rikets
støtsfodøtning forandres ved ulovlige midler, straffes med hefte eller

fengsel i minst 5 år. Skjer handlingen ved bruk øv våpenmakt eller
under utnyttelse øv frykt for inngripen av fremmed makt, kan

fengsel inntil2l år idømmes.
Bøter kan idømmes ved siden atfrihetsstraff "

Ved lov av 28.juli 2000 nr 73 fikk straffeloven en tilføyelse, $ 132a:

"For motørbeiding av rettsvesenet strøffis den som ved vold,

trusler, skadeverk eller annen rettsstridig ødferd ovedor en aktøt i
rettsvesenet eller noen av hans nærmeste

a) opptrer slik at det er egnet til å påvirke til å foreta eller
annlate en handling, et arbeid eller en tieneste iforbindelse
med en straffesøk eller en sivil søk, eller

b) gjengielder en høndling, et ørbeide eller en tieneste som

aktøren har utført i forbindelse med en strøffesak eller en

sivil søk.

Med aktør i rettsvesenet menes den som
a) hør ønmeldt et strøfJbartforhold ellet anløgt søksmål i sivil

suk
b) har avgitt forklaring for politiet eller for tetten,
c) urbeider eller utfører tienester .for politiet,

p åtølemyn dig h ete n, do ms to le n e ller kr imin aloms o rg en.

d) erforsvører, bktandsadvoknt eller prosessfullmektig eller
e) vurderer å foreta en slik handling eller å påtø seg et slikt

arbeid eller en slik tjeneste.
Medvirkning er strøffiar.

Motørbeiding av rettsvesenet straffes med fengsel inntil 5 år.

Har den skyldige tidligere vært strøffet etter denne parøgrufen, eller
handlingen er utført under særdeles skierpende omstendigheter, kan

fengsel inntil I0 år unvendes. Ved avgiørelsen sv om det foreligger
særdeles skjerpende omstendigheter, skal det særlig legges vekt på om
overtredelsen hør voldt føre for noens liv eller helbred, er begått ved

flere anledninger eller uv flere i fellesskap eller har et systemutisk

eller orgsniserl preg.
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Grov uuktsom motarbeiding øv rettsvesenet straffes
medfengsel inntil 5 år".

Frimurerne sier at de arbeider med harmløse livssynspørsmåI. De har imidlertid
sluttet seg til jødedommens livssyn, Den tar sikte på erobre makten i vårt land,
økonomisk, juridisk og militært. De har allerede besatt mange viktige stillinger.

Det er regjeringens oppgave å håndheve norsk lov og sørge for at
frimureriet forbys i vårt land slik loven tilsier.
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Tit justisministeren
Godt skjult blant medlemmer av Den Norske Frimurerorden finnes en

mørklagt politisk gruppe som har sikret seg sentrale stillinger i

rettsvesenet og i Politiet.
Mange av oss er utsatt for overgrep fra denne gruppen' Den som

star frem for å fortelle sin historie, blir bragt til taushet fordi frimureme

behersker så vei NRK som andre media.. Saken blir dysset ned'

forøveme går fri. som øverste ansvarlige på det juridiske område er De

den rette til å rydde opp og på ny giøre Norge til en rettsstat'

En rettssak er kostbar. vi som av og til er klienter i Deres rettssystem

forlanger at alt skal styres av loven og intet aruret. Et krav som støttes av

stadig-flere, er at De, som justisministet, sørger for at intet medlem av

Frimurer-ordenen får adgang tii rettsvesen og politi'

En rekke lovparagrafer står til Deres disposisjon Jeg har nevnt paragraf

330. Den forbyr organisasjoner som krever at medlemmene må adlyde

noen. Ved hjelp uu 5 ::O kan De forby- og derigfennom tilintetgiøre hele

Den Norske Frimurer-orden og dertil straffe de enkelte medlemmene'

Plikten til å adlyde en overordnet broder, står sentralt og gjelder alle

frimurere. Den angår politiske så vel som personlige forhold'

Forpliktelsen gielder ogra over landegrensene. Plikt til å adlyde

hemmelige kontakter i utlandet gjør enhver frimurer til en potensiell

landsforræder.
vi har $132 a som krever opptil 5 års fengsel for grov uaklsom

motarbeiding av rettsvesenet og $104a som rammer den som ved

maktanvendålse eller andre ulovlige midler søker å oppnå innflyelse i

offentlige anliggender.
Jeg tenker på den saken De allerede har ffitt, sak nr.03/0958, En stat i

staten. Jeg mener Fredrikstad Tingrett ligger på komrpsjonstoppen ogbør fit

kyndig uriirtunr". Sak nr. 02 - 0001? S Er ikke behandlet etter norsk lov. .

De har en rikholdig verktøykasse. Bruk den til å fierne de som

bryter ned vår samflnnsorden. Et rettsamfunn som ikke fungerer kan bli

møtt med terror.
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46.FRIMURERBRØDRENES
MAKTPOSISJONER
Navnene nedenfor er hentet fra matrikkelen 2003.

De som er nevnt nedenfor har forpliktelser seg til lojalitet overfor
frimureriet. Jeg har påvist at denne forpliktelsen gjelder alle forhold. En del ar-
de som står på listen har også forpliktet seg til lojalitet overfor staten,. slik
dobbelt lojalitet kan ikke giennomføres i praksis. Bortsett fra at frimureriet slik
det praLliseres er i strid med norsk lov, bør frimurere ikke ha adgang til
stillinger hvor staten krever lojalitet, eller til stillinger som har off"ntfig
kontrollfunksjon. Frimurermedlemskap vil svekke tilliten til disse gr,rpp". i
publikums øyne. Vi kan aldri vite hvilken lojalitet som blir lagt til gr.rnn i 

"naktuell situasjon.
ordenen er sterkt oveffepresentert i det militære, i reffsvesenet og i

politiet.
Gruppene havnefogder, statsloser, områdesjefer og flygeledere

indikerer at frimurere forbereder seg på samarbeid med utenlandske brødre i en
planlagt militær invasjon fra vest.

Gjennom bankene kan frimurere utøve økonomisk makt" En revisor
som er frimurer har ikke den uavhengighet som samfunnet krever.

ordenen synes å ta sikte på å beherske vårt samfunn på alle strategisk
viktige områder. Den fungerer som er autoritær stat plassert innenfor det
norske demokratiske samfunn.

ordensmedlemmer som har fra I til VI grad er under opplæring og er
underkastet alle med høyere grader. De som har den vII grad errtuatgtlit å ga
videre i den viII, IX og i den X grad. Den XI grad gjelder organiåsjonens
styring og administrasjon, XI grad er også en hedersgrad. Den XII grad er
forbeholdt stormesteren alene.

Ordenen står i kontakt med utenlandske storlosjer. For hver utenlandsk
storlosje er oppnevnt en norsk og en fremmed representant. Med l0l stor-
losjer, vil det være l0 201 internasjonale "ambassadører". Deffied er Den
Norske Frimurerorden deltager i et internasjonalt nettverk.

År 2006

Ivar Anstein

1. Ordener

Lyngseth, Ol
Tollefsen, Ra

Davidsen,0r
Gullaksen, Pe

Anders Kiut
Ilolmen Kar
Omst ed Sri
Jendal, Odd 1

Falkenberg'
Haga, Hans

Z. PåS
Spilde, Arne '

TorP, Olav C

Svendsen, K
Thommesen'
Widt, Per Ar

3. Mil
Adolfsen. Pe

Alshus' Yng
Andersen. I
Andersen, K

Anderssen' 1

Andresen H

Ask, Petter
Askild, Mot
Bakke, Hat

Bakke, Kjet

Beitland" G

Bentzon, R

Berge, Sve

Bergene- C

Berggrar'. '
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År 2006

Ivar Anstein Skar, Ordenens øverst leder' direktør XII grad'

1. Ordenens ledelse XI grad

Lyngseth, Olav, veterinær' Skjetten'-Xl' LL 20'07'37 Losie 24'

Tollefsen, nugout, åitp"t*t 
"Suø"-fi-9ta XI' LL' 16'o4' 41'

Davidsen, Oddvar tr'it'o tutgtslef..' Xl' LL'25'09'34" '

C.rfftf.r"o, Per Otto, domprost' Oslo'-16'04'53"

Anders Kjuus,'"";otptltt' Oslo' XI' LL' 0203'42"

Holmen Karl Jens, statsautorisert revisor Drammen ' 
L7 '12'50'

Omst ed Wilhel*, iug*u"n' O919' XI' LL 24' 05'39'

Jendal, OAd norman dåponent' O-SLO' XI' LL l2'Il'44'--- 
\

Falkenberg,Knut,statsautortisertrev'Nesodden'XILLlg!19'37'
HagarHansC"o'g'"-- aåt'okat' Oslo' XI' LL' 18'09'37'

2. På Stortinget
Spilde, Arne Alsåkerlstortingsrep'.: .Ytn?' 

VW AG' 18'04'37'

Torp, Olav Ctrristopher,'t'å"ltgtUitliotekar' Oslo' XI' LL' 30'l 0'24 "

Svendsen , I("no"ttt, '?ni"gttå'' 
Fauske'' IV/V rIE 0? 

'9'8'11

Thommesen, Olav vri"rt""iil"' advokat' Lillehammer' VII HS' 18'04'56

Widt, Per Arne, stortingsrepr' Tiøme' IX' LL' 27 '03'39' '

3. MilitærPersonell, antall' '-

Adolfsen, Per Martin, offiser, E,lverum, VIII ,LL 06 10195.. 
^

Alshus, Yngvar Wå""f, 
"L"tttløytnant'ft"atittt"A ']X'LL' 

19'03'16' Losje 12'

Andersen, Dag Kjell, oberstløytnant' Sverige' X*'L'''19 10'39' Losje29'

Andersen, f-f g.iå;, *ujot' Stt*rn' Vru 
-SA' 

2l'10'44'Losje 7'

Anderssen, s""i, årrirt#, o.rogrtupæin, orlo, Ix, LL, 21.a7 '56' Losje 33'

Andresen Hans Marius, Løytnanq Yost'III' 04'07' 73'

Ask, Petter AtO*"t, 
"tfå-fJt*p-Li"' 

ott"' III'28'04'44 ^I'osje 
33'

Askild, Moritz, kommanåør' Drammen' VIII' LL' 01'09'39' Losje 3'

Bakke, Harald E#;^,*"G^u*r, storu.ituniu" vtit, HS, 04.02.49. Losje 25'

Bakke, Kjetil arnåiå,'åpå"rtti',Rvkkinn' IIi grad' 01'06'65' Losje 33'

Beitland, cuo*,,""iår"", åt"*tViiihamai' I giad 0g'r2'4a' Losie 13'

Bentzon, norrNoråJ;;"p*i", rø'vituvga' 
"K Bl: ?79?2s' 

Losje 34'

Berge, Sverre #;;;;J; rivrfiSuS' Vlr' BP' 13'03'33' Losje 2'

Bergene,ø1"oina, ot""'i' ri"gg"aål' Ix' LL' 20'01'49' Losje25"

Berggrav, Jørgen, tttå"ta"t]btto' VIL OS' 14'06'52' Losje 8'
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Beitland, Gudmund olav, oberst vikhamar, I grad 09.12.40. Losje 13.
Bentzon, Rolf Nordahl, kaptein, Tørvikbygd, x, Bp, z2.02.25.Losje 34.
Berg, OttarArvid, oberstløytnant, Bodø, X, pT, Z0.04.Z0.Losje 17.
Berge, Sverre oberstlrytnant, Kyrkjebø, yIII, Bp, 13.03.33. Losje 2.
Bergene, Øyxind, oberst. Heggedal, IX, LL, 20.01.49. Losje 25.
Berggrav, Jørgen, kommandør, Oslo, VII, OS, 14.06.52. Losje S.
Bergheim, Tomas Larsen, oberstltn, Tangen, VII[, SA, 15.0t.5S. losje 35.

Bergli, Alf Sverre, orlogskaptein, Langhus. I grad, ZI.04.Sl. Losje 9-
Berkaak, Jo Kristen, oberstltn. Oslo, III, $.A9.47. Losje 33.
Berntsen, Bernt Eldor, oberst, Bodø, VIII, Tp, 11.02.3g. Losje 17.
Berntsen, Jørgen Ingvald oberstløytnant, Bodø, IX, Tp, 07.0422. tnsje i7
Bertheussen, william Johan, løynant, Loppa, tv/v sK, 22.07.64. Losje 43.
Bingen, Stein Åge, major, Gressvik, I grud, 19.06.55. Losje 12.
Birkelund, vidarErling, oberstltn. Lillehammer,III grad, l l.0g.43.Losje 25
Bjugn, Johannes, oberstløy'tnant, Svolvær, IX, Tp, iqJZ.tS. Losje 17.
Bjørnbeth, Halvor Magne, løytnant, Brekstad, ry/v, HÅ, 11.0i.66. Losje 17.
Bjørnsen, Stig, major, Røyneberg,, VIII, SS, 20.11.55. Losje 3g.
Bjørnstad, Tor, kaptein, Moss, Igrad,23.0g.35. Losje26.
Blix, Arnold Schytte, oberst, Eiksmarka, IX, LL, 21.bg.3S. Losje 33.
Boquist, Ernst-Gustav, Major, X, LL, 20.12.39. Losje 22.
Borthen, Jon, oberst, Eiksmarka.X, LL, 04.10.27.Losje 44.
Borch, Gunnar, orlogskaptein, Belgia, IV/V \, F.J,29.09.56.
Boxaspen, Lorenz Gunnar, rittmester, Kristiansund N.VIII, Tp. 27 .ag.55 L.19.
Bragstad, Jacob Anders Dahl, Oberst, Geilo, I grad, 07.11.33. Losje 2
Breistein, Arild, kommandørkaptein, Heer, VII, LL, 11.0g.46. Losje33.
Breivik, Roy P. viseadmiral, X,LL, 03.11"29. Losje 49.
Brenn4 Harry,, oberstløytnant, Rykkinn, VI, SA, 3I.10.46. Losje 35.
Rrenna, Kjell Ragnar , oberst, Kongsberg, VII, VE, 1g.10.25. Losje 35.
Brinch-Johnsen, Jørn Esben, kommandørkapt., Horte n, X, LL, 1 5.0g.50.
Brennevik, Odd, oberst, Oslo, X, LL, 0g.10.39. Losje 9.
Broby, Jens Petter, kapteinløytnant, Rådal, I grad, 11.04-67. Losje 34.
Brustad, Halvard, løfinant" Bodø. VIII, Tp, 22.01.66. Losje 21.
Bryntesen,TorRolf, oberstJar, VII, LL, 09.11-25. Losjeg.
Bråten, Erling Magnar, major. Lillehammer, rv/v, op 1e.oz.q3. Losje 25.
Bråten, Per Håkon, kaptein, Rena, II 20.04.62 Losje 51.
Buer, Ole Christian, orlogskaptein, Oslo, X*,LL, 27.12.27. Losje 9.
Bulukin, Atle, marineoffiser, Søreigrend, I grad, 1g.0g.66. Losjen 34.
Bødtker, Erik, kommandørkaptein, Mathopen, vI[, Bp, 04.05.41. Losje 2.
Bøe, Paal, løytnant,Vollen, III grad, 26.0j .60. Losje 22.
Bøhmer, Thor, oberstløltnant,Furnes, IX, LL, 07.A2.46. Losje 10.
Bøyum, Steinar, oberstlø1tnant, Bodø, VII, BS, 12.02.43. Losje 17.
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Cappelen, Didrik, Oberst, Oslo. X; LL; 19.10.32. Losje 49'

Carr, Leslie James, kaptein, Gjøvik. VIII, LL, 16.03'43' Losje 28'

Caspersen, Birger C., major, Finnsnes, X, PT, 11'10'32' Losje 13'

Celiussen, Odd Roald, major, Bodø, VII| H, 24"03'34' Losje 17'

Chramer, Robin, major, Stavern, X; LL' 29-06'26' Losje 7'

Christiasen, Reidar, major, Øyslebø, IX, LL, n'11'32' Losje 6'

Christoffersen, Gunnar, kommandør, Ramnes, IX, BP, 22'0430' Losje 2'

Dahl, Ole Johan, major, Hosle, IX, LL, 29.0I-54. Losje 9'

Dahle, Ken Erik, major, Flateby,I grad, 05-09.62. Losje 33'

Dahlmo, Gunnar Johan, major, Raufoss, X,LL, I 1'06'28' Losje 28'

Dalen. Trygve, major, Stavanger, IX, BP, 19.01.20. Losje 5'

Danielsen, Dagfin Peder, generalltn. Heer, IX LL, 01.03'37' Losje 37'

Dobloug,Ingar, oberstløytnant, Oslo,lX, LL, 04.06.40' Losje l'
Drægebø,Jan Einar, kaptein, Bergen, X, BP, 28-02-35. Losje 2'

Dæhlie, Ørnulf, kommandør, Lodde{ord, X, BP, 18'08'24' Losje 2'

Dømbe, Alf, kapteinlø1tnant, Horten, IX, LL, 09.11'24' Losje 50'

Daae, Gunnar Sveinung, major, Gamle Fredrikstad VII, LL, 22.11.35. Losje 12.

Echroll, Lars Boye, sambandsleder, Tromsø. vI[, PT, 30.09.59. Losje 13.

Edland, Tor, oberstlø;tnant, Sandnes, X, BP, 02.09.24. Losje 5'

Egelien, Nils Steen, kaptein, Drammwn, VIII, LL, 23 -0L'33' Losje 22'

Egers, Bjørn Christian, kommandørkaptein, Oslo, X, LL, 01'12'24' L26'
Eiane, Ernst Herolf, kapteinløytnant, Spania, VII, UT, i9'06'48' Losje 38'

Eide, Henning, løytnant, Kristiansand S. VIIL SS, 30.09.53. Losje 5

Eilertsen, Nils, major, Skjærhallen,X,LL 22.08.42. Losje 12'

Eilertsen, Tor August. orlogskaptein, Fyllingdalen, IX, BP, 07.1 1.30. L 34.

Eios,Rolf, gen. løytnant, Ski,VII PT, 27.02-28- Losje 45'

Ekeland, Ame, oberstløytnant, Oslo, X, LL, 06.07.18. Losje 9'

Ekroll, Leif Peter, major, Stavanger' X, BP, 2I-11.33. Losje 5'

Ekroll, Tor Petter, kaptein, Dilling,IV/VHÅ ,13.06.63' Losjel7'

Eliassen, Einar Johan, kommandørkaptein, Oslo. VIL BI, 26,09,28. Losje 2-

Ellefsen. Ellef Erik, kapteinløytnant, Horten, VII, VE, 26.06.40. Losje 32.

Elton, Hartvik, kaptein, Kråkerøy, VII, LL. 15.06.35- Losje 26'

Engebretsen, Oddleif, oberstløytnant, Hamar, X, LL, 14.10'18' Losje 10'

Enfebø, Jens Tore, oberstløfnant, Hamresanden, X, LL,12'05'29, Losje 6'

Engen, Peder Andersen, major/lærer, Tønsberg, IX, LL, !3'06'15' Losje 18'

Engen, Per, oberstløytnant, Lillehammer, IX, LL,Losie 25.

Enger Anton, kapteinlø1tnant, Gamle Fredrikstad. X, LL, 07 '03'26' L 4l'
Eng-Halstvedt, Andreas, major, Melhus, IX, TP, 04.09.19. Losje,4'

Enkerud, Jon, oberstløfinant, Bærums verk, VIII, LL, 25'06'45' Losje 25'

Eriksen, Jan Olav, oberstlø1tnant, Larvik, IX, LL, 21.1I-4T' Losje 7'
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Eriksen, Steinar, kommandørkaptein, Drøbak, VilI, LL, 13.05.37. Losje 33.Eriksson, Erik Helge , kaptein, Hamar, tV/V graå, OqJO.ql.Losje 10.
Evjen, Stein Viggo, kaptein, Bodø, VII H, il.0l .qe . Losje 17.
Fagereng, Jan Ronny, kaptein, Kongsvinger, IV/V grad,, 2i.0t.67 . Losje 23.Fagerheim, Geir Anders, oberstløJ4n;nt, Kongsving!., i grad, 03.10. 6g. L.29Fauske, Ole Asbjørn, major,Tyskland, Iil grad, Zi..tt.A6.Losje 17"
Fauske, PåI, major, Oslo, II, 06.51.6g. Losje 33.
Feiring, Tore Leifsøn, major, Kjeller, IV/V, 20.01.25. Losje, 3.
Finstad, Kåre Olav, radiooffiser, lngeberg, X; LL, 02.0l.t1.Losje I0.
Fjærli, John Ivar, orlogskaptein, Harstad ,- rrr grad, oa.oI.+r. Losje 37.
Flage, HelgeNikolai, kaptein, Fauske, IX, pT, 07.10.37.Losje 17.
Flaten, Ole Petter, 

ryajor, Ringebu, VIIL LL, 13.09.33. Losje 25
Fodstad, Børre Helge, major, Bardu, VI, OB, 14.09.43. Losje 52.
Folde, Aage Kristian, major, Oslo, X, LL, 29.04.1g. Losje 10.
Forseth, Asbjørn, 

1ajor, Røros, X;Tp, 15.05.25. Losje 4.
Fosheim, Ingvar, orlogskaptein, Horten, VIU, LL, 04.-06.43. Losje 33.
Fosse, Knut Johan, oberstrø1'tnant, Hønefoss.X, LL, 0 r . r 0. 17 . Losje, 24.
Fossland, Andreas, major, Bardufoss, X, pT, 27.07.25. Losje 27.
Fossmark, Finn, major, Mathopen, III grad, 29.11.50. fos;e Z.
Frostad, Olav, oberstlqtnant, Bardufoss, IX, pT, 03.09.49. Losje 52.
Furuhovde, Trond, generalmajor, Elverum, X, LL, 22.02.39. Losje 39.Furuseth, Odd, majorFlaktveit, II, 12.09.37. Losje n34.
Gamman, Torgrim Halvor, kaptein, Søgne, VII, BS, l4.06.Z6.Losje 6.
Gangestad, Jan Martin,_faptein, Skjeberg, VI, OS, 31.01.33. Losje 41.
Geirulf, Arvid, oberst, Kristiansanå, X,-LL, 04.02.39. Losje 6.
Gjeitvik, Arne, major, Billingstad, X, LL, 24.01.2g. fos;J t-
!9rvin, Alf; major, Oslo, X, LL, 21.02.44. Losje 1.
Glad Per, kaptein, Tønsberg, VII, LL, 26.03.35.Losje lg.
Glud, Einar, kaptein, Arendal. IX, LL, 22.07.26 toge, iS.
Godsveen, Lars, kaptein, Stange, X, LL, 22.03-ZZ. iosje 10.
Granmar, Kåre Julian. kontreadmiral, Straumsgrend, X, Åp, 04.05.33. L2.
Gransæther, Tore Kielland, oberstløytnant, Magnor, VilI, Tp,21.04.45.L 4.Groth, Carl Henrik, major, Kristiansand S. IIIr0.09.:0.'f-osje O.
Grønheim, Arvid generalmajor, Drangedal, fV/V,, AK, 16.0i.40. Losje g.
Grøttland, OIa, oberstlø74nant, Bodø,-X, pT, 05.0i.30.'Losje 17.
Guhnfelt, Gunnar H":,.if, rittmester, Åsgårdstran d,X, LL,zl-03.1g. Losje 33.Gulbrandsen, Einarchristian, orlogskalt. odoa, vr, BI,' 26.0r.44. Losje 34.Gulbrandsen, Kaare Martin, kaptein, Hamar, X, LL, 04.0g.24.Losje 10.
Gunnarsjaa, Hans Trygve, kaptein, Svelvik, Igrad, 16.03.30. Losje l.
Gustavsen, Gunnar Eugen, obirst Stavanger, III: n.11.53. Losje 37
Hafstad, Jarle, oberstlø5.tnanl Stavern,k, LL, 0l.l t.30. fosje 7
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Hag, Helge W. orlogskaptein, Bergen, X, BP, 27 '03 '31' Losje 34'

Hagen, Jan Auby, Kaptein, Mosby, I grad 04'10'

H"E*, Torgeir, 
-Brigader, 

Ridabu, VIII, HS, 1i,10'49' losje 25'

HuE"nt,rnd, Ivar Frans, oberstlø1'tnant, Hosle, I grad' 16'09'58' Losje22'

Uu!r,"r, Siein Inge, kaptein, Larkollen, ]VA/, 20'09'60' Losje 26'

Haid, Ola palck Bbbel, kaptein, Spania, IX, LL, 24'II'17 ' Losje 1'

Halmrast, Svein, orlogskaptein, Hoften, IVA/, VE 10'06'61' Losje 50'

Halvorsen, Erling Anigut, oberstløytnant, Bodø, IX' TP' l8'08'35' Losje 17'

Halvorsen, Helge Kjell oberst, Sætre, X, LL, 22'04'34' Losje 9'

Halvorsen, Ole Fredrik, oberstlø1'tnant, Furnes,X: LL' 01'03'13' L' l0'

Halvorsen, Reidar, oberstl4'tnant. Kirkenær, VI AK' 30'01'45' Losje 29"

ffu*ung, Åge Johannes, gen major, Kløfta, VI, OS, 28'03'43' Losje 9'

Hamboig, Rolf Torstein, major,Hamar, IX, LL, 04'0'7'33' Losje i0'

Hammer, Alf, brigadf. Kolsås, IX, LL, 11'08'31' Losje 33'

Hammerhaug, Einar M., oberstløytnant, Oslo, IX, LL' 12'02'53' Losje 35'

Hamre, KnuiHelge, major, USA, VI, OS,09'03'62 LosieL2'

Handai, Dag, orlogskaptein, Søreigrend, I grad, 28'03'60' Losje 2'

ftunr"rl, agiier fuO"it. major, Harstad' X, PT, 17 '03 '27 ' Losje 37'

Hansen, Kiut Henning, koÅm.kapt', Husøysund, VIII' LL' 0-8'06'44' L'18'

Hansen, Trond-Magne, kaptein, Bardu, III grad, 25'08'60' Losje 52'

Hansen, Tom Espe, kaptein, Osle, I Grad, 09'09'66' Losje 34'

Hansen, Sven Andreu., ko-*u"dør, Tønsberg, X, LL' 03'10'25' Losje 18'

Hanseth, Dag Andreas, Oslo. kaptein, ll' 16'04'66' Losje 28'

Hardersen, Jun H"lg", orlogskaptein, Ramsund, VII, PT'21'04'62' Losje 37"

Harling, Harrvik Franz voi, Kristiansand S' IV/V, AG' l5'01'42'Losje 6'

Harrve]i, Gunnar, kaptein, Sande{ord, X,LL, 29'll'21' Losje 32'

Hassel, Einar, kaptein, Sandefiord, X,,LL, 28'05'19' Losje 32'

Hauge, Håkon, kaptein, Bergen, IX,8P,05'01'35' Losje 34'

Hauien, Arvid, kaptein, Kongsvinger, IV/V, 27 '02'41' Losje 29'

Heib"erg, Bjørn obeistlqtnant, Dokka, VIII, LL, 27 '06' 39' Losje 28'

Hellanå, BårdTore, oblrst, Kongsvinger, X,LL, 06'10'26' Losie29'

Hellebust, Trond Aron, oberstltn., Sverige' II' 18'12'61' Losje 38'

Hellem, Bjørn, oberstlø1'tnant, Kristiansand S' X, LL' 05'05'28' Losje 6'

Hellerud, Arne, major, Fjerdingby, X,LL, 03'07'11' Losje 9'

Helmers, Tore Hauk, major Åsgårdstrand, VI,, 29'10'29' Losje 50'

Helmersen, Henning, kapt. Holmestrand, VIII, LL, 0I'A932' Losje 1'

Henningsen, Rolf, kimmandør, Åsgårdstrand,IX' BP, 05'04'23' Losje 2'

Henriksen, Ole Anton. oberst, Elverum' VII, HS, 14'04'356' Losje 39'

Heyerdal, Tony Olai, ltn, Follebu, IlI, 21.08'56' I-osje 25'

Hjåmgaard, Odd, major, Bodø,IX, TP, 14'll'28' Losje 17'

Iftnåd, Gunnar Arne, kaptein, Trondheim' IX, TP, 77'03'43' losje 4'

,-33. L2"
04.45.L 4.
t-

. Losje 8.

.18. Losje 33.
.44. Losje 34.

nsje 10.

ueje 1.

37
t7



326

Holberg, Geir Morten ,løytnant, paradis, VIII, Bp, 05.0g.56. Losje 34.
Hole, Michael, major, Branbu, [V/V, OS, 03.03.60. Losje 9.
Holm, Jens Petter Beraneck kaptein. Bodø, I grad,,06.05.;S. Losje 1 7.
Holm, Arvid Johan, kaptein, Kristiansand S., X, LL, 2}.ll.2l. Losje 6.
Iol-, Sverre, major, Skotterud, III grad, 1g.l 1.54. Losje 29.
Holmen, Magne, major, Harstad, I grad, 04.09.49. t osl! :2.
Holmgren, Kjell M. Hernes, kaptein, Hønseby, VI'', pi, 14.05.40.Losje 43.
Holthe, Rolf, kaptein,.Arendal, IX, LL, 20.05.1g. Losje 15.
Hongseth, Tore, stasjonsjef,, Bodø, MV, HÅ 09.05.65. Los-ie 17.
Hustad, KnutAudun, orrogskaptein, Husøysund, IIIgrad, 10.03.52. Losje 1g.
Høgholen, Johan, major, Trondheim, IX, Tp, 09.03.25. Losje 21.
Høiland, Finn Aage, oberstløytnant, XI, LL, 06.01.22- fosjeZZ.
Høynes, Einar Arild, lærer/kaptein, Kopervik,IX, Bp, Ot.Ot.:S. Losje 14.
Håvardstein, Johan, Brigadeleder, Haugesun d,, I grad,0'l.04.43.Losje l4
Indresand, Georg, jr. kapteinltn., USÅ, III grad, fi ..0A. +A. Losje 37.
Ingebrigtsen, Jan, kontreadmiral, Oslo, VI. OS, 06.01.27. Losje24.
Jacobsen, Bjøm, Anders, kaptein, Bodø, III,22.06.53. Losje 17-
Jacobsen, Jacob J. kaptein, Harstad, IX,07.06.25. Losje 37.
Jacobsen, Helge oraf, brigader, Skedsmokorse vII. iL, 04.03.30. Losje 9.
Jacobsen, Terje Sverre Tvete, kaptein, Spikkestad, VII, LL, 04.06.49. L 12.
Jahr, Knut, oberstløytnant, Belgia, VI, BJ, }I.l2-st.'fos1e Z.
Jarnæs, Asbjørn Johannes, kommandørkaptein, Bergen, Xi Af, 26.02.35.
Jensen, Gunnar Selmer, kapteinlrytnant, Mathop"nyril, Bp, 02.02.57 . Losje 2.
Jensen' Hans Pareri, kaptein, Kristiansand s. f, LL, 03.05'22.Losje 6.
Jentoft, Johannes, Henrik, kaptein, Bodø, III, BS, l7.05.3g.Losje 17,
Jessen, Dagfinn Yngve, major, Bardu, VIII, pT, 3l.lZ.3g.Losje 52.
Johannessen, Erling M., kaptein, Farsund, VI[, LL, 31.03.4i. Losje, 3.
Johannessen, Jon, kaptein, Tyskland, III, 23.0g.52. Losje 33.
Johannessen, Birger, major, Larvik, VII, SA, 02.ll.24.Losje 7.
Johansen, Jan Gustav, kaptein, Kristiansand, S. VII, SØ,n.6g.41. Losje 6.
Johansen, Johan,major,Bodø, XI,Tp, 07.09.31. Losje 17.
Johansen, Ragnar, Hany, major, Rygge, VIII, LL,, 3 1.01.40. Losje 26.
Johnsløv, Erling, oberstløytnant, Moss, X,LL, Ot.Ot.+2. Losje 26.
Jonassen, Willy Marvel, kommandør, Tønsberg, IX,LL, ZO.OZ.SZ. t tt.
Juell, Thor Eigill, kaptein, Kristiansand, S. II, i.O+.Sl.f_oge O.
Jørgensen, Hårek, Asbjørn, major, Harstad, X, Tp, 13.05.3i . Losje 37"
Jørgensen, Kåre Ludwig, major, Sandnes,Vlfi, SS, 06.04.55. Losje 3g"

fa]dager, OlaJohan, lajor,Oslo, Igrad, 01.11.46. Losje l.
Kalleberg, Georg Christian, major, Bekkestua, IX,LL, Za.OS.Zl. Losje 35.
Kalsås, Kåre, major, Oslo, IX, LL, 23.04.19. Losje I
Kapskarmo, Lars Erik, oberstltn., Mosjøen, III grad, 19.09.55. Losje 42. .
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Karlsen, Annfinn Steinar, D., kaptein, Lillestrøm" VlI' SA' 20'09'50' Losje T'

f-ft"n, Einar, kaptein, Bergen, VII, BP, 2'7 '03'36' Losje 2'

Karlsen, Kjell Gunnar, flyt"fn' kaptein, Bodø' IX' PT' 24'11'40' Losje 117'

Karlsen, Ole Jørgen,' orlogskaptein, Bodø' VI' H; 30'07'40' Losje I7 '
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Sørensen, Ole Sigurd, kaptein, Bodø,tt grad, 30.11.70. Losje 33.
Sørensen, Øivind, løytnant, Molde, VII, ÅS, 27.0g.64.fosje O.
Sørby, Kjell Martin, kaptein, Vestskogen ,, IX, LL, 17.1i.25. Losje 1g.
Sørensen, Øyvind, lø1rtnant,Molde, V[, BO, 27.09.64. Losje 20.
Sørland, Magne, orlogskaptein, Oslo, IX, LL, 24.03.40. Låsje a9.
Sørum, Fred Ame, Iøy,tnant,Larvik, VI, VE, 31.05.62. I,osle Z._
Talaksen, Rune, offiser, Lommedalen, I grad, 24.0g.62. Losje 15.
Teien, Knut, major, Raufoss, X,LL,03.09.15. Losje2g.
Teige, KnutBjørnsen, oberstleSÆnant, Høvik, X,LL, n.02.47. Losje 33.
Teigland, Kjell Arne Leon, major, Sjeffen, X, LL,06_07.40. Losje 22.
Thofte, Jon Paftric, kaptein, Bodø,VIII, pT, 12.03.53.Losje 

17.
Thomassen, Jonny Solheim., offiser, Jessheim, rv/v, AK, 17.0r.66. Losje 35.
Thorheim, Anders brigader, Moss, I grad, 02.04.51. LosjeiT.
Thorp, Inge, kommandør, Stabekk, IX, LL,lTJA.Zg.Losje l.
Thu, Johan Palle Bjelland, oberstrøytnant, Høvik, x, Tp, il.ot.zz. Losje 4.
Todal, Gunnar Erling, staffcaptain Kristiansund, N. vI, MA, 14.09.5 7. L. 19.
Tofte, Kjell, oberstlø7tnant, Larvik, X,LL, 10.11.27. Losje 7-
Tomter, Hans kaptein Jessheim,I grad, 25.0g.62. Losje 4.
Torblå, PerGunnar, oberst, Hønefoss, IX, LL;26.07.2g. Losje3.
Torgersen, Ulf Eirik, Løytnant,Narvik, VII, pT,,09.10.65. Losje22.
Torheim, Martin Sigmund, kommandørkaptein, Fyllingdaren , t, tz.tz.n. rs+.
Tronstad, Håkon, kommandørkaptein, Eiksmarka. vI,-vE, og.i t.sl . Losje 2.
Torkildsen, Dagfinn Emil, oberstløytnant,stavanger, VII, SS, I 4. I 0.43. L.
Trædal, Arne Gunnar, oberstlø;Ænant, Nesttun, IX, Bp, 05.09.39. Losje 2.
Tuvnes, Bjørn, major, Oslo,IX, LL, 02.0g-3g. Losje 24.
Tømmervik, Bjørn Ove, lø1tnant, Tananger, IX, ip, l2.1l.45.Losje 4g.
Tørresdal, Kåre, major, Stavern, X,LL,26.07.32. Losje 7.,

!nq"a Morten, major, Jessheim, VII, LL,16.01.51. iosje 9.
Ursin, OleFridtjof, major, Bodø, X, Tp, 01.02.30. Losje lT
Vere, Thorvald, kommandør, Stavanger, IX, Bp, 0g.0j.t6. Losje 3g.
vindenes, Nils Frode, kaptein, Øvre Ervilg rv/v; BJ, 06-03.62. Losje 34.
Wedum, KnutErik, oberst, Elverum, VI[, LL, 14.09.40. Losje 10.
With, Jens Charles, oberst, Tønsberg, X, LL, 17.09.27. I,oge f t.wik, Arild oddmund Rimstad, oberstltn. Mørkved, x*, LL: 06.0g.3r. L 17.

Yill"lg, Jon Ludvig, major/gårdbruker, Larkollen, X, fL, U.a+.50. Losje 26.
Wilhelmsen, Per Karsten, kommandørkaptein, Oslo, X,LL, 30.10.27. L. 33.
Willassen, Tommy, kaptein, Bodø, IX, pi 16.07.52.Losje iZ.
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Waage, Knut Maltin, oberst, Oslo, VI,8Y,01'08'44' Losje 4

Zachåriassen, Erling, kommandørkaptein, Råde, IX' BP' 22'03'23' Losje 2'

;;;ii;", Åge, ob"rliløytnant, Hamar, fV/V,HA, 22'09'47' Losje4'

Østervold, S3r, No..unn' kommandør, Bergen, X' BP' 77 '01'13' Losje 2'

Øverland,svene Georg, oberst, Kolsås, fV/V, OS' 22'02'40' Losje 13'

Aalbu, Herlaug, oberstiø1tnunt, Stavern, IX, LL' 16'01'29' Losje 7'

Aas, Anderu K.j"ll, rittmester, Tønsberg, X,LL,25'03'23" Losje 18'

4.Ipolitietoghospåtalemyndigheten,antall29T'
Abrahamsen, odd Kj;l, t. politibetjent vennesla" Iil grad 1.4.11.43.

Almeli, Tore, politiavdelingssjef, Kolbotn' X,LL, 08'02'38' Losje 23'

Almås, Olav, lånsmann Støren. X, TP, 09'02'17 ' Losje 4'

Ahlsrød,KjellEdvard,politiavdelingssjef,Halden,fV/V'KR''07'04'43"
Alver,Lasse Ottar, politibetjen! Oslo, fV/V, OS, 18'08'57' Losje 9'

Andersen, Håkon, politioveibetjent, Sande{ord, VII SA' 30'07'41' Losje 32'

Andersen, Ikut Hålge. politiavdelingssjef, Kongsberg' I grad' 02'07 '49 ' L' 35

Andersen. Rune, pofitibltjent' Minde, IV/V, 8J,00 12'07 '56' Losje 34'

A,rår"urt"n, S,rein Åge, politibetjent, Oppegård, ryAy'' EY' 06'10'52' L2I'
Andresen, Reidar, potiifutm"nii, Åtesund,IV/V Bo, i0-05'65' Losje 16'

Arnesen, Klaus, politiUetlent, Melsomvik, fV/V, VE' l6'09'60'

Aronsen, petter,'politiføistebetjent, Tønsberg,III grad, 14.02.61. Losje 18.

Asmyhr, Gunnar,- lensmann. Bjørkelangen, X, LL, 3l'12'19'-Losje 8'

Augånsen, Morten, Ankenesstrand, fVA/, 07'02'68' Losie 27'

Auie, Willy, lensmann, Røros, IX, TP, 25'05'48' Losje 4'

Austad, Bård, politibetjent, Kristiansand S' IV/V, AG' 10'10'60' Losje' 6'

Bakkerud, Martin, lensmann, Svinndal, X,LL, 27'08'24' Losje 26'

Bendiksby, Kjell Hovengen, politiførstebetjent, Oslo' IX' -LI" 31'10'18' L' '

Berg, Keiii, pititiUetjent, Tromsø, IV/V, SK, 2l'07'55' 'tosje 
13'

e"rE, furulå øystein, politi 1. betjent Askim' IX, LL' 07'01'55'Losje 23'

nerf*itr-Lurr"n, Cu.ierig politiåverkonstabel, Hønefoss,III,06.09'63 'L' 17

ni"itunO, Arne, politifiørstebetj- Flekkefiord, fV/V, AG'24'10'49' Losje 6'

Bjerknes, Per Arne, politiavdåingssjef, Oslo, VI[, LL' 13'02'48' Losje 49'

B]ut", Bent,lensmann, Ramnes, III grad, 15'08'61' Losje 18'

n]"*r"n, Einar Bjarne, politikonstabel, Stavanger,IX' BP' 23'95'56' L 5'

B]ørnstad SteinaiNormann, lensmann, Knapper, VII' LL'01'12'44'L'29'

B"rawold, Torbjøm, lensmann, Hønefoss,IX, LL, 05'03'41' Losje 51'

Brochmann,PetterS-D.,politil.betjent,Tromsø'VII,PT'21'02'52'L'13'
Brun,JanSigbjørn,lensmannsførstebetj,Myre,IIIgrad'08'08'57'Losje48'
Botten, Arne, låtts*ann, Vinstra, VI[, LL, 05'05'40' Losje 25

Brandtzeg, Guttorm, politibetjent, Ottestad, IX, TP, 01'12'28' Losje 19'

Bratvold, Torbjørn, iån..urr*fullmektig, Hønefoss, IX'LL' 05'03'45' L' 3'
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lrekke, Egil Juul, politiavdelinssjef, Oslo, X, LL, 07.01t.34.Iosje 23.
Brynildsen, Stein, politiførstebetjent, Bjørkelangen, vII, os, 12.0g.5g.L.g.
Bræk, Gulbrand, politibetjent, Kviteseid, IX, LL, 09.10.45. Losje 33.
Børø,Edvard Martin, Lensmann Sandnessjøen, III, 27.10.s}-Losje 40.
clausen, Jan Tore, politibedent, Lillesand, VIII, LL, 13.01.50. Losje 6.
clausen, Petter, politiførstebetjent, Reryse, III grad,06.05.50. Losje 51.
corneliussen, IvarEgil, politi l. betjent, Horten, vII, 11.05.49. Losje 1g.
Dahl, Gunnar Fredrik, politibetjent, Narvik. vI, oB, 2g.r0.4r. Losje 21.
Dahl, Jon Eilif, politibetjent, Hosle, X*, LL, 17.01.26. Losje 9.
Dahle, oddmund, politiavdelingsjef , strømmen. IV, LL, 2gjl.40. Losje r.
Danielsen, Knut, politiavdelingssjef,Bodø, In grad, 24.1r.56. Losje 17.
Davan, Bjørn, politibetjent,Kløfta, IX, LL,26.06.50. Losje 23.
Drangevåg, Bjørn willy, politiavdelingssjef; Borgheim, rr,23.06.49.Losje 1g.
Dregelid, Agnar, lensmannsbetjent, Vangsnes, tX, gp. 1g,01,54. Losje2.
Dymbe,Bjørn, lensmann, lensmann, Grinstad, X, LL,20.0i.37.Losje 3.
Eide, Svein-Arild, politiførstebetjent, Oslo, I grad,2g.l0.50. Losje g.
Eidtang, Per Erik, politigførstebetjent, Filtvet, rx, LL, 0g.12.5:0. Losje 9.
Eikenes, Jan, politiavdelingssjef, Larvik, IX, LL, 1g.12.46. Losje 7.
Elgen, Henrik Joel, politiavdelingssjef, stavern, vilI, vE, 06.0s.34. Losje,7.
Enerstad, Aage, politiførstebetjent, Vestby, VIII, LL, 13.01.4g. Losje 2i.
Engebretsen, Thor A., lensmannsbetj., Braskereidfoss, IX, LL, 22.0g.t I, L.
Enger, Viggo, lensmannsbetjent, Tangen, II grad, l1.05.5L.Losje 10.
Eriksen, Hans. politioverbetjenl KristiansundN. x, Tp,26.12.24. Losje 19.
Evensen, Øyvind, politiavdelingssjef, Jacobsli, VI, EU, 09.02.41. fos;e +.
Fagerheim, Gaute, politibetjent, Storforshei, III grad, 05.10.60. Losje i1.
fafqine, Harald A., politibetjent, Kristiansund N. ry/V, ni, g.tZ-lg. L. t9
fld, Dag Helge, politiførstebetjent Oslo, lX, LL, A2J1.43. Losje g.
Findal, svein Erik, politiavdelingssjef; Kristiansand s.,IX, LL, Losje 6.
Finn, Torbjørn, politioverbetjent, Sarpsborg, I grad, 01.04..45.Losje 41.
Fjeld, Hugo, politiinspektør, Kolbotn, VII| LL, 2g.0g.45. Losje l.
Fjæstad, Tom. politibetjent, Stange, VI, HA, 23.05.56. Losje 10.
Fjæstad, Hans, politiførstebetjent, Rælingen, rx, LL, zg.04.43. Losje 23.
Flatmark, Kåre Johan, politibetjent, Ålesund, X, Tp, 0g,l0,45,Losje tO.
Flom, Steinar Henning politiavdelingssjef Kongsberg, II grad, bs.og.so. r.:s.
Foss, Per, lensmann, Krogstadelva, X, LL, lg.0l.3f . fos;e:.
Fosse, Erling, politiinspektør, Oslo, III,22.06.55. Losje 23.
Fosse' Rolf Egil. lensmannsbetjent, Bergen. IX, Bp, rg.03.44. Losje 34,
Frankmoen, Ola, lensmann Alvdal.IX, LL, 24.06.31.Losje 39.
Fredriksen, Stig, politiførstebetjent, Namsos, III, 09.04.54. Losje 30.
Fredrikson, BjørnErling, politi 1.betj., Drøbak. vI, AK, z).0+.+1.L. 26.
Frisnes, Malvin, politibetjent, Molde, fV/V, BO, 29.07.42. LosjeZ0.
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Frog, Ole Kristian, lensmann, Hønefoss, X, LL' 16'07'18' Losje 3

furi", JarleHenrik, lensmann,Dokka, X, LL; l7'08'32' Losje28'

Fyksen, Lars, lensmannsfullmektig' Voss, VIII, BJ' 29'02'sz'Losje 2'

åra"r, Kjeli, politioverbedent, Mot', X, LL, 20JA'20' Losje 26'

Gilje, Erii, poiitiførstebetjJnt, Gamle Fredrikstad' X'LL' $'04'34' Losje 4i

Giånes, Roif, politibetjeni' Kristiansand, VI, EY' 10'03'48' Losje 19'

Glosimot, Kristoffer, politiførstebetjent, Oslo' X' LL' 20'11'28' Losje 23'

Gran, Asbjørn, ass. politimester, VI[, LL, 16'03'48' Losje 24'

Gudmundsen, Yngve, lensmannsførstebetj', Skarnes, VIL LL' 1 0' 1 2'5 4' L' 29'

Gundersen, Rurre poiitiførstebetjen! vinerbro, III grad, 23.07.58. Losje 23.

Hafne, Stein Arne, politiavdelinÅssjel Oslo, VI! LL2l'02'43' Losje 33'

Haga, Even, politiårstebetjent, Harestua, X, LL, 22'04'42' Losje 9'

Ha!"n, Rolf-Jonny, lensmannsbedent, Kabelvåg, II grad' 02'10'67' Losje

ffuE"n, Aasmund, politibetjent, Sperrebotn' IX, LL, 14'05'45' Losje 26'

Haid, Einur, politiadjutant, Mandal, [I grad, 03'02'57' Losje 6'

Hallmann, Kjell, poiitioverbetjent, Hønefoss, X, LL, 18'06'30' Losje 3

Hals, Arthur- lnge R., politikonstabel' Oslo, V[, MA' 29'01'61' Losje 19'

Halvorsen, Per Kristian, politibedent, Halden, X, LL' 18'05' 45' Losje 44'

Halvorsen, Tor, politibetjent, Moss, VlI, HS, 19'04'58' Losje 29'

Hammer, Gunvald, politioverbetjent, Bodø, X, PT, 19'09'33' Losje 17'

Hammer, Tom-Ove, politibetjeni, Bodø, VIII, TP, 16'09'6i' Losje 17'

Hansen, Arild, lensmannsbetjint, Kristiansand S. IL 13.07 .54- Losje 6'

Hanren, Arve Fredrik, politibetjent, Trondheim, VIII' TP' 1 1'08'51' Losje 4'

Hansen Bjørn Ottem, iolitioverbetjent, Hammerfest, X' PT' 19'09'45'L'

Hansen, dtig A$ lensmann, Ytre Enebak, lI grad,l4'05'48' Losje 45'

Hanstad, Hans Petter, politiførstebedent, Heggedal' I grad' 3I'08'5T'L22'

Hanssen, Hans Tore, politibetjentTromsø, I grad, 08'11'48' Losje 13'

Hartløff,Odd Meier, llnsmann, Evenskjær, X, PT, 27 '04'15' Losje 37'

Haugevik, Erik, poiitiførstebetjent, Færvik, IX,LL' 23'08'51' Losje 15'

Haufås, Karl Kristian, politiavåelingssjef, Bodø, VIII' TP' 11'11'39' L' 17 '

Hauland, Tom, politiavåelingssjef, Arendal' IX, LL, 23'03'46' Losje 15'

Heggenes, siguid Rurr", politi"*d. sjef, Bergen, Sandviken'X'BP'02'07 26'

H"ii"rg, Erling, politibetjånt' Kristiansand S:, IX, LL' 1 1'09'33 ' I osje' 6"

Heitmann, Bernt Lauri"tr, l"nsmunnsbetjent, Alta, III' ?0J?'40' 
Losje 13'

Heiving, Trond, politibetjent, Ballangen, VII, PT, 31'01'54' Losje2T '

Helgesin, Willy Harry, pålitiførstebetjent, Gamle Fredrikstad, vI, os, L.12.

Heliene, Ivar Sindre,' i"nr*unntbetjent, Voss, III grad, 111.12.59. Losje

H;ii".;å, Åge, politiavdelingssjef. Tønsberg, x, LL, 15'03'43' Losje 18'

Henriksen, Einu., politimest-r Lillehamme r, X, LL, 14'04'40' Losje 25'

Henriksen, Jan Einar, lensmann, Risør, VII| LL, 02'04'50' Losje 15'

Hermanrud, Einar, politiavdelingssjef, Moss, IX, LL' 2I'06'29'Losje 1'
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Hoel, Torleif Martin, politiinspektør, Halden, X, LL; 17.09.16. Losje22.
Hoen, Thor Anders Smith, politiinspektør, Skiptvet, V[I, LL,25.04.62.L.23.
Holand, Arne, politiinspektør, Tromsdalen,IX, PT, 16.06.49. Losje 13.

Hollekim, Trygve, politiavdelingssjef Oslo, X, LL, 23.04.30. Losje9.
Holm, Ivar Wilhelm, politiførstebetjent, Eidsvoll,IX,LL, 15.12.42. L 10.
Hygen, Hans Wølner, politiinspektør, Lawik, X, LL, 16.12.44. Losje 7.

Høyvik, Ulf Erik, politiinspektør, Lillehammer, fX, I .L, I I .05.4 6. Losje 25 "

Haaland, RonaldCato, lensmann, Porsgrunn, VII, SA,07.11.43. Losje, 11.

Ingebrigtsen, Asbjørn N., politiavd. sjef, Laksevåg. X, BP, 23.03.22. L.2.
Isachsen, Kjell, politiførstebetjent, Raufoss, IX, LL, 22.09.33. Losje 23.

Isaksen, Karl Erik. lensmann, Ski, X,LL,27.12.44. Losje45.
Isaksen, Sverre, politiførstebetjent, Svelvik, I grad, 1 L09.5 1 . Losle 24.

Iversen, Even, Thorleif, politiførstebed., Spangereid, IV/V, AK. 16.10.27 . L"
Jacobsen, Egil Gahrsen, politiavd. sjef, Åsgårdstrand. X, LL,05.06.40.L. 18

Jacobsen, Helge Johannes, p.overbetj., Kristiansund N. X, TP,21.12.26.L.19.
Jacobsen, Olve, lensmann, Larvik. VI, VE, 25.07.31. Losje 7.

Jakobsen, HaraldOtto, politibetjent,Bodø, IX, TP, 1118.12.55. Losje, 17.

Jensen, Oddmund, lensmannsfullmektig, Eydehavn, IV/V, 03.1 1.58. L 15.

Johansen, Odd Asbjørn, politibetjen! Oslo, IV/V, HÅ,05.06.58. Losje 45.

Johannessen,Bjømar, politiavdelingssjef, Bodø, IX, TP, 15.10.43. Losje 17.

Johnsen, Thore Kristian, politibed., Tvedestrand, VII, SØ, 06.A6.47. Losje 15.

Jørgensen, Odd, politimester, Harstad, X, TP, 31.07.39. Losje 36..
Kalleberg, Oddvar, lensmann, Svarstad, IX, LL, 25.02.24. Losje 7

Karlsen, Thorleif, politiinspektør, Stavanger, Xx, LL, 17.12.09. Losje38.
Kildahl, Fred Erilg politiavdelingssjef,Miland, III,BS, 13.05.54. Losje 11.

Kildahl, Olav, politiavdelingssjef, Mo i Rana,, VilI, BS, I7 .07 -51. Losje 3 i.
Killi, Karstein Magne, poliotiavdelingssjef, Oslo, IX, LL,12.06.30. Losje 1.

Kjeka" ArthurEmil, politibetjent, Haugesund, X, BP, 19.01.24. Losje 14.

Kjenstad, Noralv Sigurd, lensmanns 1. betjent, Rena, fV/V, 22.A3.53.L. 39.
Klausen, Per Kristian politiførstebetjent, Kristiansand S., II grad, 15 .12.60. L.l.
Kløvstad, Olaf Richter, politiinspektør, Tønsberg, VII, VE, 05.07.43. L.
Kortgaard, Sjur Olav, lensmannsførstebetj., Mjøndalen, VI, VE, 25.04.53.
Krokaas, Sverre, politiavdelingssjef, Stabekk. XI, LL, 13.01.19.
Krogh, Hans Kristian, politi 1. betj. Oslo, IX, LL, 03.03.23. Losje,9.
Krystad, Petter, politiavd. sjef, Oslo,III grad,30.05.60. Losje 45.
Kvikne, Jon Torstein, politiavdelingssjef, Oslo, VII LL,19.09.37. Losje 23.
Labori, Arild, politiavdelingssjef, Halden, fX, LL, 24.0I.26. Losje 44.
Langbakk, Fred Arne, politibetjent, Trondheim, VI[, TP, 12.07.46. L. 4
Langerud, John-Ivar, politibetjent, Oslo, III grad, 13.10.66. Losje 28.
Langvandsbråthen, Kristian, lensmannsfullm., Sokn4 IX,LL,03.I I.38. L. 3.

Larsen, OleHalvar, politii 1.betj., Tromsø,III,BP, 14.06.67. Losje 13.
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17.43. L.
t5.04.s3.

s.ie,9.

- Losje 23.
44.

1.46. L. 4
t8.

l_38. L. 3"

sje 13.

Lausnes, Arnfinn Jarl, politibetjent, Oslo' VIII' LL' 18'07'32' Losje i'
Lauålien, Ame, lensmann Tranby, VIII, SA' 05'05'50' Losje 3, 

-

ii"., f-"if Arvid, konsulent, Oslo, VIII, LL' 0l '07 '39' Losje 23'

ii"ra Reidar, politibetjent, Kongsvinger, VI' OS' 2l'08'57 ' Losje29'

Lund, Arne Henry,lenJ*a"n'betjent, Sandefiord' III glad' 12'07 '4L' Losje32"

t-rlna, fout, politibetjent, Oslo, IX, LL, 14'09'28' Losje 49'

lunAl".g, janlnge' låsmannsbetjent, Sørreisa' VI[' PT' 09'03'21' Losie 27 '

iyngar,6r"goriur, politiførstebetj' Porsgrunn' X' LL' 05'03'16' Losie 1l'

f-åfriaiA, Tåre Gunnar,lensmani, Skarnes, IX, LL' 14'12'39' Losje29'

Løland,Ingvard Arne, politi 1' betj', Oslo, VI[' LL' 19'10'49' Losje 8'

tutut", fir"Å., politiførstebetjent, Fetsund, VI, AK 12,07 '62' Losje 22'

Mathiassen, Einar, politibetj', Narvik, VI[, PT' 15'06'46' Losie2T '

Martinsen, per Edward, politib"tl"nt, Gamle Fredrikstad, vIL LL, 08.01-51. L.

12Marum,PerMartin,politiinspektør,Trondheim,III,i5.05.40.Losje41.
Mathiassen, Einar, potiilUetlent, Narvik, VIII, LL' i5'06'45' Losie 27 '

Mathiesen, Johan Henry, poiitiførstebetj., Lillehammer, X, LL,01.04.47.L.25"

Marhisrud, Odd, politiåvåelingssjef, I.'åkrtud, X*.'LL. 23.01.38. Losje 23.

tUo, fare, politiåverbetjent, Heimdal,IX, TP' l9'02'4i' Losje 4'

Moe, Henry Roy, politiavdelingssjef, Halden' X'LL' Losje 44'

Moe, fåI, politiførstebetjent, ito*t", I grad' 14'02'57'Losje; 13'

Moen, Ove Jørgen, potiiiøisteUetjen! iarvik' IX' LL' 25'04'56' Losje 7'

Moland, Bent, lensmann, Vegårdshei, VII, SØ'02'11'55' Losje' 15'

Monsen, Sverre, politibedent, Kirkenes, IV/V.' EY' 22'Il'52' Losje 21'

Mo.r".or, ejørn -hristen] lensmann, Klavestadhaugen' X' LLJ 4'06'37'L' 4l'

Moestue, Sverre Leslie, i"ns-u""'l'etj', Å1, IX'LL' 23'lL'44'Losje 3'

Muffetangen, Einar, piitiavd'sjef, Skien, fVA/' VE' 02'02'!9' Losje 1l'

Myren, Joar Petter, påtitlt",j"ni Mgtl"":, fV/V' Ifr' 30'05'51' Losje 42'

Måstei, Einar, potiti i- beii., Arendal, fV/V' VE' 24'04'46' Los'ie 15'

Nerli, Anders, politimester, Skotterud,IX, LL' 19'05'54' Loie29'

N"v"rdal, Odd iredrik' politibdent, Bodø, IX' PT' 02'07 'I7 ' Losje 17'

Norland, Åge, politiføistebetjent, Gjøvik,IV/V' IIA" 07'07'51' Losje 28'

Nyhur, Ole-Diårik, politioverkonstabel, IX' LL' 06'04'55' Losje 10'

Nyrtuå, Magnus, Sverre, politibetjent, Ranheim' I grad' 02'05'68' Losje 21'

Oi.",t, ivar, politibetjent, Lillehammer, VI[' LL' 05'09'46' Losje 25'

Olstaå, Vidar, politiietjent, Trondheim, IV/V' EY '24'01'59' 
Losje 21'

Paulsen, Marvin Peder, lensmann, Sortland' lX' TP' 25'06'31' Losje 48'

Pedersen, Geir, politiførstebetjent, Harstad,I grad' 27 '1I'59' Losje 37'

Pettersen, Mikai, lensmann, Harstad, X, LL'24'12'17 ' Losje 37'

Raustein, Øivind, politibetjent, Hundvåg, tVA/' U-fl' Il'06'67 ' Losje 38'

Ravlo, Ketil, lensmannsbetjent, Sdørdal' III grad' 03'12'66'.Losje 4'

Ravlo" Steinar, lensmann, Verdal, IX, TP, 13'12'43' Losje 4'
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Rendal, Torkjel, politibetjent, Trondheim, III grad, 11.05.60. Losje 4.Resaland, Olav, lensmannsførsteffit, Eirtsvoll, VUI, LL, 03.07.52. L.33.Revheim, Jan Harard, poritiuegeni- Lvsekrostei ii,'{{' 0r.03.46. Losje 2.Ringnes, Nils, lensmannsbetjeni Åu^ur,Igrad, zs.oi.si. Losje 10.Risnes, Jan Magnus, politiorierkonrtJ"l, til gruo, lt.oå.qg. Losje g.Risvik, Odd Winger, politiavdelingssjef, øJ1r, X,^ip, is,O 4,24. Losje 17Rognstad, tun U.*,,.loiitiuua.tingrr;"C fø*foss, X, LL, 11.04.44. L. 3..Roheim, Jørgen,.poliiiførsteb"E"fr, 'l-".r_Srunn, 
X, LL; 27.09.29. Losje 11"5"h:, Knut, poliriberjen! uå"i,-' Il, Bp, 2I.0t.36.Losie 2.Rusrviken. Benny Arne. poritirø.ii"erE"c å.;;.;, ;iiiloo.oo Losje 23.Rygg, ola K., Iensmann, ÅI, x, lr,"^.ia.oL4l. Losje 3.Rødsand, Finn Erik,.porititjeneste-ån, suo_ru*.,'å."a, oq 11.6g. Losje 36"Rødås, Bård, potitiavdelågrrj.i ;; r: y, Tp, 23.04, 43. Losje 17.Raastad Jan Birsel, politi l. U"6., S*a"fiord, fVlV, V8,12.07.54. L ll.Sagli, Robert, politikonstabel, frirrånru"å1t., tX, ip, it,or,r9, Losje 19.Saksenvik, Jarle Hans, politiiørste"betjl:1,_ 

?:O",'IX, Tp, 19,03,44, Losje 17.Sanne, Gunnar. potitiføisteb"tj"n,, 
-#, 

vII, LL. br.o+.iq.lå.i" l.Saugerud, Egil Gunn-ar, politiårstebetjent, Drammen, x, LL,06.04.49. L.3Saugerud, Tom Freddy, p.olitibetjen;;å rv/v, VE 
'u.å7.1s. 

Losje 3.Scharning Harald, politiinspekiri-s";d"fi" rd', IyN,',"0i.å: +q. Losje 32.Simastuen, Ivar, Konrad, politiinsp"L,åi Sq X,LL,31,12,36. Losje 23.Skarel Magnar, politiføisåb"rj;;r, i;;;dh:im, x,.ip, -iit0.46. 
Losje 4.Sivertsen, Knut, politibetjent, il;;, III grad, tt.tt.sl-. rosje 4.Sirnes, Claus Alberr,..poliiiavdef ;"errj;l' Bergen. VU, Bp, 28.02.35. L 2.Siverrsen, Knut, politiiørsrebetj, fi;;;, rv/v, Ey, il.ti.il.Losje 4:Skjelbred, Harald, ootitibetj_eni, stiål;, LL,228.03.r5. Losje 11.Skogheim' Erring Norarf, pori,iu.f"ni,'r-r"", 'vrr, tj;,;;.tta'5. Losje r 0.Skogø' steinar e-iur?, poiiriou..uår:"ÅiH*anamaren, x*, Tp, 26.0g.40. L.4.Skotte, Martin, politiføisteb"r:*,,'<jrlå, rr, rr.oo.r5. Losje 9.Skottmyr, Øysrein, norjji.]. oå,; 

'n"'", 'rv/v, 
vB, :o.oi.ii. iosje r l.Skuggen, Ragnvald, politiførstJbe,j;;;'B;.g"n, IX, Bp, ol -o t .iq.Losje 2.Skulstad' Nils Erik' ooritiførstebe-tjen;: ;ry*-"n, vII, LL, 26.04.65 . L. 22.Solhaug, per Jacob, politimester, åri".X,'fl, 15.05.55. Losje 33.Solheim, Sverre Donar4 r""r*""n rårrt", vur, pr,zz.o1-.ii. Losje 17.Sommerseth, Ståle, oolitibetjent, ,;;;, VII, Tp, oo.oo.sq. Losje 42.Sramland, Morren. nåtitiuetient, ',N"*ri 

vIII, pT, æ.a6.57 Loxsje 27.Stamnes, John Ståiå, politiårsieber:, 
'O"rr"A, 

III grad, fJ.O:.å Losje 9.Stenbeck, Terje, lensmannsbetjen! "i.iff"lu*,r,er, 
VII, HS, 15.+7.53. LosjeStene, Jonvard, Maqne, politibetjenq v"io:.rr, ix, ii, zg- 0;;.28.Losje 16Srenersen, Ketil, lenin M,.\urøydr, *r", 05.02.56.Losje 3 I..Stenerud, Erik Borger, politiavdåfi"grr:åi- Rasrad,IV/V, OS,l0 .11.34.L.23
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Losje 4.
3.A7.52. L.33.
.03.46. Losje 2.
nje 10.

Losje 8.
4J4. Losje t7
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J9. Losje ll"
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Strand, Terje Asmund, politiavdelingssjef, Harstad, VIII, PT, 03.01.43. L.37

Stieng, Bjørn, politibetj, Langhus, IV/V,AK, 05'1 l'59' Losje 9'

Stokken, Hallgeir R., politibetjent, Trondheim, VI, EY, 23'03'I9' Losje 2l'
Strand, Terje Asmund, politibetjent, Harstad,IX, PT, 03.01.41. Losje 37.

Strømmen, Hans -Johan, politiavdelingssjef, Bodø, X, PT, 30,12,36' L' I7 '

Sundby, Tor, politibedent, Rasta, VII, LL, 08'01,51' Losje, 1'

Sunreih, Jon Harald, politiførstebetj,, Oslo, VI, OS, 16'03'56' Losje, 9'

Svendsgård, Jan Robert, politiførstebetjent, Bodø, VIII, PT, l4'0I'44 L' 17

Sveistrup, Øyvind, Holger, politiavd.sjef, Moss, [V'^V,OS, LL,26'09'46'L 8'

Syversen, Tiond, politioverbetjent, Kongsvinger, X, LL,26'06'42' L 29'

Slnderland, Olav Elias, politimester, Stavanger, X, BP, 18.11.42. Losje 5.

Sørflaten, Magne, politioverbedent, Molde, III grad,08.06.41. Losje 20.

Tangen, Ola, politibetjent, Maura, VII, HS, 03.07.63' Losje 10'

Tanlstad, Ole Kristian, politiavdelingsjef, Vold4 1X, TP, 02'03'33' L 16'

Teigen, Bjørn Johan, lensmann, Mysen, VII, LOL, 07'09'36' Losje 26'

Teilen, Pår Kristian, politiførstebetjent, Spani4II grad, 25.09.36' Losje 1.

Tho-resen, odd Egil, politiførstebetjent, Lillestrøm, VIII,LL, 17.01.28.L,1-

Thorkildsen, Eirik, lensmannsbetjent, Godvik, VIII, BP, 12.01.59. Losje 34.

Timenes, Bjørn Frank, politiavd.sjef, Kristiansand S', IX,LL,28'05'28'L' 6'

Tjøm,Bjame Gabriel, lensmannsbetj, Fagernes, III grad, 27.02.57. Losje 28.

Ttrkelsen, Tormod, lensmann, Løvenstad, X, LL, 06'09'39' Losje 23'

Tovan, Arve Ingvar, politiførstebetjent, Molde, IV/ry, MA, 12.01.55. L. 20-

Trøseid, Hans bhristian, politibetjent, Gardsvik,IX, LL, 03.09.36. L29.

Tufte, Torleiv Hermannsen, lensmann, Lena, IX, LL, 16,08,16' Losje 28'

Tveiten, Olav, lensmannsbetjent, Bø i Telemark, VI, VE' 06'08'57 ' L lI'
Tøgersen, Roar Bjarne, politiavdelingssjef, Trofors, VI, fm, 26'10'54'L' 42'

Tømmervol, Håvard, politibetjent, Tiller,I grad, 03'A3,62' Losje 4'

ulvin, Arne Henrik, lensmannsbetjent, Stjørdal, Il grad, 20.08.67.Losje 4.

Utby, Johan, politibed., KristiansundN.,IV/V, SK, l0'06'65' Losje 19'

Valvik, Bjørn, politimester, Florø, X, BP, 29.03.44' Losje2'

valås, Leif Anders, lensmannsfullmektig. Fjellhamar, vII, LL, 01.04.57.L"

23.
Viken, Erling, politimester, Horten, IX, LL, 11'10'16' Losje 8'

walle, cu"nut, politibetjent, Nesoddtangen, vll LL, 26.T0.55. Losje 23.

Wu.p, John, politibetjent, Hønefoss, X, LL, 09.01'20' Losje 3

W"ng, Otto, politifullmektig, Kongsvinger, fV/V, HA, 03'11'23' Losje 10'

WalÅann, JanWilliam, politiførstebetjent, Oslo, VI[, LL, ll'04'42' L' 23 "

Warp, Jon, politioverbetj, Hønefoss, X,LL,09-01'20' Losje 51'

Wiig, Karslen Harry, politi 1. b"d., Oslo, IX, LL, 10'10'22' Losje

Wold, Jarl Meyer, politibetjent, Trondheim, VI, EY' l8'03'10' Losje 4'

Waage, Reidar, politioverbetjent, Narvik, [X, PT, 24'10'23' Losje 27 '

Losje 36.
17.

sje 11.

.I"osje 2.
4.65.L.22.
l.
osje 17.

nsje 42.
tsje 27.
Losje 9.

153. Losje
8. tosje t6
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Zakariassen, LarsNorman, politimester, Bergen, X, Bp, 19.03.19. Losje2.
Ødegård, Terje, politiførstebetjent, Oslo, VI, AK, 07.08.44. Losje 23.
Ødegfrd, Per Olav, lensmannsførstebetjent, Røn, Vf HA07.06.46. Losje 2g.
Øsfvik, Øystein Olav, politiavdelingssjef, Oslo,IIl 21.05.42. Losje 33.
Østby, Harald Reidar, politiførstebetjent, Eiksmarka, X, LL, Z0.0Z.l 6. L. g.
Østgtrd, Sverre Olaf, lensmann, Årnes, X, LL, 13.12.17 . Losje 9.
Østvik, Øystein, Olav, politiavdelingssjef, Oslo, III grad, 21.A5.42.L. 33.
Øvergird Jon Magnar, politibetjent, Sverige .IX, LL, 10.05.26, Losje l.
Øverkil, Arnstein, politimester, Asker, VI, OS,29.03.37. Losje22.
Øverkil, Lars, politi 1, betj., Stjørdal, I grad, 17.08.56. Losje 4.
Øyen, Morten Rolf, politi, Trondheim, II,26.07.59. Losje 21.
Aamodt, Odd Lauritz, politiførstebetjent, Ski, X, LL,19.07.Sl. Losje 45.
Aamodt' Tor-Anders, lensmannsførstebetj en t, Drøbak, rx, LL,zs.r 0. 5 g. L.
Aarnæs, Kjell Tore, politibetjent, ulset, VII, Bp, 26.04.51. Losje 2.
Årø, Kjell Bjørn, politiinspektør, Drammen, VI, OS, 01.07.43. Losje 3.
Aas, lnge Thor, lensmannsbetjent, Stjørdal. In),5.02.70. Losje 4.
Aas, Knut Erik, politiførstebetjent, Hønefoss, vIIl LL, rr.04.33. Losje 23.
Aasebø, Audun, Zitslau, politiinspektør, Ask, V[I, LL,23.05.49. Losje23"
Aasland, Carl Dag, politibetjenl Sandnes, X, Bp, 25.01.41. Losje 5.

5. Dommere, antall 16.
Husebø, Tore, byreffsdommer, Stavanger, VI[, SS, 21.07.31. Losje 5.
Hellesnes, Torstein, byrettsdommer, Oslo, VII, LL, 22.07.53. Losje 49.
Hoel, Jan, statsadvokat, Molde, VIII, Tp, 18.09.48. Losje 20.
Husebø, Tore, byrettsdommer, Stavanger, VI[, SS, 21.07.39. Losje 5
Lossius, Petter Andreas H., lagdommer, Moss, V[I, LL, 01.10.50. Losje 26.
Lunde, Henrik, byrettsdommer, Stavanger, VII SS,03.0g.33, Losje Losje 5.
Lyngtveit, Erling Olav, riksadvokat fullmektig, Oslo, VII, AG, 12.05.53.L 49.
Martinussen, H. F. førstelagmenn, Øystese, XI, Bp, 19.05.1g. Losje 2.
Melteig, Anders, byrettsdommer, Ulefoss, X, LL, 03.05.23. Losje 9.
Omsted, Wilhelm, lagdommer, Oslo,IX, LL, 24.05.39. Losje g.

olsson, Jan Erik Aarsland., herredsr. Justit., oslo, X, LL,01.07.3g. Losje 26.
Pundsnes, Thorleiv, F{jelmeland, IX, LL,07.12.37. Losje 15.
Røkkum, Kåre Ingvald, byrettsdommer, Oslo, VII, LL,l2,.0g.3g. Losje 49.
Sandene, Erling, h. r. justitiarius, Oslo, XI, LL, 07 .04.21 Losje g.
Vade, Bjørn, byrettsdommer, Oslo, VII, LL, 02.05.22. Losje 2,
Waaler, Thorleif, byrettsdommer, Oslo, IX, LL, 04.07.49. Losje 49.

6. Fylkesadministrasjonen, antall 1 6.
Alsaker, Svein, ftlkesmann, Nestun, VIII, Bp, 11.03.40. Losje 2.
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Buvik, Martin Johannes T., fulkesmann, Tromsø, X*, PT, 14.01.23. Los-je.
Foss, Odd, fulkesvaraordfører, Lillehammer, X, LL, 11.12.38. Losje 25
Haldorsen, Sigurd, frlkesmann, Tromsø, XI, TP, 08.02.35. Losje 13.

Jørgensen, PaalAsbjørn, fylkeskartsjef, Lillehammer, X, LL, 12.11.45.L.25.
Kure, PerLeif, kst. frlkesråd, Sarpsborg, III , 24.06.35. Losje 41.
Kinserdal, Ingvar Storm, ass. fylkesmann, Skien, VII| LL, L2.04.2i . L. 11.
Langerak, Georg, Srlkeskartsjef, Brummundal,II, 17.05.51. Losje 10.

Lund, Roy Henning, fulkessekretær, Lyngdal, VII, SØ, 18.10.45. Losje 6.
Nygaard, Per Karolius, Slkesrevisor, Hamar,X,LL, 22.A431. Losje i0.
Randal, Håkon Olav, fflkesmann, Bremnes, IV/V, BJ, 09.07.30. Losje 2.
Sivertsvik, Audun, fflkesarbeidssjef, Hasselvika,IX, PT,26.01.36. Losje 43.
Skjong, Oddbjørn, fulkesnemdleder, Molde, fV/V, 8C,077 .02.44. Losje 20.
Stolp, Jan, fflkeshelsesjef, Duken, X, LL, 11.07 .28. Losje 1 8.
Søvde, Ole Gustav, Slkesnemdleder, Skien, II, 13.06.5 1 . Losje I I .
Skjølaas, Ola, ass. Srlkesmann, Hamar, VI, HA, 18.09.41 Losje 10.

7. I tollvesenet antall 22.
Andreassen, Carl Arnold, tollkonsulent, X, LL,21.09.31. Losje 1.

Bakke, Kjell, I tollkontroll, Oslo, VIII, LL,27.08.21. Losje 1.

Dons, Øystein, tollinspektør, Larvik, IX, LL, 3 1 .03. 56. Losje 7.
Espeland, Ludvik Olai, tolloverbetjent, Hafrsfiord, VII, BP, 15.04.20. L. 5.
Finholdt, Halvard, Georg, tollinspektør, Oslo, IX, LL, 20.03.24. Losje 8.
Finmark, Svein, tolloverinspektør. Porsgrunn, IX, LL,25.01.44. Losje 11.
Gaupeseth, Ketil Øystein, 1: tollinspektør,Ørstad, VIU, TP,21.08.47. L.53.
Granum, 0ddvar, tolloverbetjent, Kristiansund N., VI, EY, 15.10- 12. L. 19.
Grønn, Frank, tolldistrikssjef, Kongsvinger, X, LL, 24.12.15. Losje 29.
Hansen, Håkon Holm, tollinspektør, Sande{ord, X, LL, 30.03.13. Losje 32.
Haugen, PerOla, 1. tollinspektør. Halden, X,LL;10.09.27. Losje 44.
Johansen, Rolf Dary, tollstedsjef, Svolvær.IX, PT, 07.12.25. Losje 36.
Kjelling, Einar Wilhelm, tolloverinspektør. Bodø, VIII, PT, 03.12.51. L.17.
Kveseth Gunnar, tollinspektør, Magnor. X, LL, 14.05.22- Losje29"
Kaald, Per Otto, tollkontrollør, Kattem. X, TP, 10.09.5 I . Losje 2 1 .

Monkerud, Jan Georg, tollinspektør, Fredrikstad IX, LL, 11.10.50. Losje 12.

Nikolaisen, Jan Roar, tollrevisor, Harstad. IX, PT, 26.06.56. Losje 37.
Osvaag, Knut, tolloverkonstabel, Alta, VI[, PT,21.05.41. Losje 13.
Svendsen, Kjell, tollstedsjef, Skien, X,LL,29,l0,3l. Losje 11.
Sørgård, Anders, tollinspektør, Narvik, VI, OB,, 02.07 .63. Losje 27 .
Peffersen, Petter Arnt, tollinspektør, Lørenskog, IX, LL, 21.07.27 . Losje 22.
Wennberg, John-Erik, tollinspektør, Trondheim, X*, TP, 18.09.34. Losje 24.
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8. I kommunal tjeneste, antall 67.
Agnalt, Haakon, lignings$efl Skiptvedt, IX, LL, 0g.02.22.Losje 26.
Andreassen, August E. rådmann, Vårer iØstfolå, x, LL,2g.lr.23.Losje26.
Brevik, Jens Are, rådmann, Hammerfes t, fV N, 14.12.47 . Losje 46.
lørke, Jo-Sigurd, trygdesjef, Haslum, fV/V, I{A, 0g,12.54.I-*.i"gq.
Claussen, Rolf Morin, ligningssjef, Drammen. X,LL,14.l0.l7. Losje 3.Dahl, Øyxind O., byråsjef, Rykkinn, III grad, ll.l2.2l. Losje l.
Eg.ge, Hans, ligningssjef, Sola, X, Bp, dS:i.Zl. f_or.;" i.".
Ellingsen, Arnfinn,. trygdesjef, Tyristrand,IX, LL, OS.iZ.qZ. Losje 3.Eriksen, Arne, Iigningssjef, Tromiø, X, Tp, lg.l'2-13. Losje 13.
Flesjø, Jens christoffer, sosiarsjel våler i Østford, tx,rt-, t)-,.03.24.Losje26.
Foss-Hansen, Kjell, trygdesjef Kristiansand s. x, LL, oi.os.zs. Losje 6.Færøvik, Ole, ligningsrevisor, Bergen, X, Bp, l6.02.ig.I-osje Z.Frøseth, Steinar, trygderevisor, Biummundal, II, 27.0g.42.
Furevik, Erik, rådmann, Sundbyfoss, IX, LL,0g.03.54" Losje g.
Grahl,, Johann christian, sosialsjef, Drammen, rrr grad, og.oq.ss. Losje 36.Gran, Martin, rådmann, Sandefiord, I grad, OZ.OL.S3".tosje1).,
Granheim, Anders Edgar, trygdesjef, å."n, V[I, LL, 0i,11,40. Losje 2g.Haukvik, olav J-, kommunekaiserer, Akkerhaugen, i grad,,2r-0g.37.Losje r l.Havnes, Kjell Arnfinn, kemner, Molde, X, Tp,1S:Z.it.Losje 20.
Hole, Per Dag, Bonde lordfører, Lesja, VilI, LL, 31.07 .5g..ior;" ZS.Holmvik, Bjørn Reidar, kommunaldirektør, Bønes, I grad, os.otz.+s. Losje 2.Holstad, Viodar, ass. rådmann, Skarnes, VII, LL, ZZ.tZ.q6. Losje2g
Iotig, Thorbjørn, teknisk rådmann, Mo i Rana, , Tp, l7 ,l fii,fos;e : f .Husebæk, Rolf rådmann,Flisa, fV/V,HA, tS.Al.ZSI. I-å.;å 10.
Johansen, Jan Rober! trygdesjef, Alta, II grad, lg.05.ag. Losje a3.
Johnsen, Kjell viktor, rådmann, oslo, vIII, LL,06.12-24.rosjez2.
{"r.d:!t, Svein, trygdesjef; Tvedestrand, IX,, LL,2g.Ag.46. iosje 15.
Jødahl, Gunnar, rådmann, Gjerdrum, VtI. AK, Zt,.Og.+5. f_osle l.
Jørgensen, olav ulri( f. skattesjef, Sandvika, vil, LL, zo.oi.zq. Losje 33.Kind, Per Andreas, rådmann, Aust Torpa, VIII, HS, O+.Ol.qg. Losje 2g.Knutsen, Finn Thorbjøm, rådmann, Stjårdal, X, Tp; D.I'.ZI.Losje 33.Kolstad, Per, rådmann, Tønsberg, V1Ve, 25.02.37. Losje 1g.

luogn Frank Willy, rådmann, Hønefoss, I grad, tS.Ol.OS. I,oge t.
Lund, Per Ofto, ordfører, Løvenstad, fV, af, 04,03 .31. Losje 23 .
Martinsen, Dagfinn, ass. trygdesjef; Finsiadjordet, fVAy', af, OZ.Oq.+ 0. L.22.Mathiesen, Geir Langhelre,.kommunarsj ef; Tønsberg rr grad,' 12.02.46. LosjeMichelsen, Odd Willy, ligningssjef, Bdsmoen , ltt, iO.Oå.S7. Losje 3 l.Moe, Kåre, kommunekasserer, Hurdal, IV/V, AK,, 30.03.35. Losje 9.Nicolaisen, Rolf Gerhard, rådmann, Svolvær, VI, HÅ, OO.g5.af . Losje 36.Nordvik Johan Annar, ordfører, Sørvik, IX, pT, 12.0g.23. Losje 37.
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Nøstvik, Harry Oddvar, rådmann, Brønnøysund, VII, BS, 13'08'40' L' 47 "

Olsen, Jon Fredrik, helse/sosialsj ef, Kråke røy, IIl, 3 1'0 1'5 5' tosj e 1 2'

Olsen, Åge, trygdesjef, Evenskjer, IX, PT, 3l-05'28' Losje 37'

Pettersen, Odd, Jens , overformynder, Drammen, X*, LL,25'06'32' Losje 3'

Pladsen, Arne Oddvar, kommunaldirektøt,III, 10'12'3' Losje l8'
Reusch, Ole Chr. Eide, rådmann, Hagavik, IX, BP, 07'08'50' Losje 2'

Raastad, Magne, kommunerevisor, Jessheim, VI, AK,l7 '06'46' Losje 9'

Sandberg, Kjell, trygdesjel Mandal, X,LL, 19'09'25' Losje 10'

SkjelstaJ, Harald Tormod, trygdesjef, Bodø, X, PT, 2l'01'43' Losje l7'

Skulstad, Haakon, rådmann, Skedsmokorset, X, LL, l8'05'33' Losje22'

Skaaraas, Svein Marius, rådmann, Hamar, VII, HS, 18'04'50' Losje l0'

Snilsberg, Per, skattefogd, Lillehammer, IX, LL,0l'04'09' Losje 25'

Solberg, Svein, rådmann, Oppdal. I1I,24.09.49' Losje 43'

Steien, Per, rådmann, Os ki Østerdalen, IV/V, EY, 25,12'38' Losje 4'

Stiklestad, Joar, kommunekasserer, Namsos, X, TP, 27 '03'41' Losje 30'

Strand, svein olav Grøndahl, trygdesjef, Fagernes,III,25.05.58. Losje 9.

Sørhøy,Odd, rådmann, Mosjøen, X, TP, 18,02,38' Losje42'

Torpe, Boye, ligningssjef, Ryfoss, VI, HA, 09'05"44' Losje 28'

Thorpe, Boye, ligningssjef, Ryfoss, IV/V, 09'05'44' Losje 28'

Torstensbø, Toralf Inge, rådmann, Bryne, IX, BP,27'09'29' Losje 5'

Torr,'und, Svein, skatterevisor, Jessheim, VIII, LL, 13'04'43' Losje 9'

varberg, Knut Albert, kommunekasserer, svolvær, VII, TP, 07.04.22. L.36-

Vigresåd,Ingvar, ligningsrevisor, Sandnes, VIII, SS, 22.10.48. Losje 5'

WJgsbø, Stein aritå, skattefogd, Molde, IOX, LL, TP, 15'07 '45' Losje 20'

Øei, Helge,trygdesjef, Søgne, lX. LL, 25.01 -44' Losje 6'

Aanesen, Per Svein, Kemner, Bodø, [X, TP, 09'07 '34' Losje l7'
Aarbakke, Olav Kåre, kommunekasserer, Skarnes, ry/V, HA, 22'll'39'L29'

9. Områdesjefer, antall 7.
Beck, Geir, områdesjef, Oslo, III grad,30.09'6 l' Losje 22'

Bernstrøm, områdesjef, Tistedal, I grad, 29.04'58' Losje 44'

Bostad, Jon Birger, områdesjef, Stavanger,Il grad, 23'09'45' Losje 5

Mørch, Carl Johan, områdesjef, Oslo, VIII, LL, 24'08'22'Losje9'
Pedersen, Gunnar Kjerulf, områdesjef, Larvik, VIII, LL, 14.06.44. Losje 7.

Pettersen, Tor Emil, områdesjef, Arendal' IX, LL, ll '03 '49 ' Losje I 5 '

Aas, Trond Erland, områdesjef, Skien, VIIL LL, 08'0'7 '44' Losje 11'

10. Statsloser , antall 39 -

Andersen, Ragnar, statslos, Drammen, VI, OS, 30'03'45' Losje 3'

Arnesen, Arnå B3ørn, statslos, Langesund, VI, VE, 26'03'39' Losje 11'
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Bjørnvik, Alf Ingar, statslos, Dønna,I grad, 25.03.59- Los-je 10.
Brun, Jon, statslos, Tolvsrød, IX, LL, 17 .02.47 . Losje I 8.
Fiskaa, Lars, statslos, Stavanger, Lii, 17.06-36. Losje 38.
Fjeldstad, Arne Martin, statslos, Kongshavn, IX, LL, 29.06.38. t osje 38.
Franche, Jimmi, statslos, Langesund, IX, LL, 08.01.48. Losje 1 1.

Fredriksen, Jonny, los, Stokmarknes, IV/V, HÅ, 22.09.60. Los-je 48.
Fyrvik, Arvid, statslos, Trondheim, X, TP, 18.01.39. Losje 2.
Grennes, Arne Øystein, statslos, Oslo, X, LL, 10. 12.30. Losie 24.
Gudmundsen, Leif Sigurd, statslos, Bodø, VIII, PT, 10.1 1.60. Losje 17.
Hagen, Erling, Los, Kopervik, X, BP, I0.I1.29. Losje 14.
Hansen, Sven Olav, statslos, Haugesund,I grad, 0l.lZ.5I. Losje 14.
Haugen, Helge, statslos, Tjøme, IX. LL. 31.08.44. Losjel8.
Hegstad, Terje, statslos, Solbergelva, I grad, 24.03.45. Losje 3.
Helland, Sigurd Olav, statslos, Risør, IX, BP, 10.06.24. Losje 34.
Helseth Charles, losoldermann, Trondheim, X, TP, 08.1 1.07. Losje 4.
Hepsø, Kristian Fredrik, statslos, Kragerø, X, LL, 13 -05.29. Losje I 1.

Hesthammer, Thomas, statslos, Langesund, VIII,26.11.32. Losje l l.
Husjord, Leif Birger, statslos, Vestbygd, VI, HÅ 15.03.30. Losje 36.
Hveding, Kurt, statslos, Drammen,X,LL,01.07.27 - Losje 3.
Jespersen, Finn, losbåtfører, Sandefiord, VI[, LL,07 .11.53. Losje 32.
Jørgensen, Arnold H-, statslos, Harstad, IX, PT, 09.06.23. Losje 37.
Knobel, Jan Otto, statslos, Tjøme, X, LL, 19.09.32. Losje 18.
Krey, Svein Harald, statslos, Trondheim, VII, TP, 25.04.42. Losje 21"
Kvalvik, Egil Kåre, statslos, Kopervik, X,8P,07.05.40. Losje 14.
Kvalvik, Lars Bjarne, statslos, Skudesneshavn, X, Bp, 01.04.3u8. Losje 14.
Lange, Bjørn Gunnar, havneassistent, Alta, V[I, PT, 07.09-42.Losje 43.
Løfsaker, Nils Tommy, statslos, Skien, [X, LL, 13,01,25. Losje l l.
Lund, Svein, statslos, Ijøme, VIII, LL, 28.07.43.Losje 18.
Mannes, Govert, statslos, Åkrehamn, II grad, 30.09.25. Losje 14.
Melding, Torfinm Nordvik, statslos, Stavanger, VIIL SS, I 1.09.35. Losje 38"
Trygve Olaf V., statslos, Stavanger, VI[, SS, 03.07.45. Losje 14
Tveit, EnokMagnus, statslos, Sævelandsvik, X, BP, 22.09.25. Losje 4.
Ullestad, Olav, statslos, Sande{ord, fV/V, VE, 08.08.47. Losje 11"
Wiksnes, Edvard Beyer, statslos, Kopervik, X, BP, 13.0I.26. Losje 14.

11. Havnefogder, antall 12
Jensen, Lennard, havneinspektør, Harstad, ry/V, OB, 16.06.61. Losje 37.
Jensen, Nils E, lqystfartinspektør, Oslo, I'-LL,29.02.28. Losje 8.
Lange, Bjøm Gunnar, havneassistent, Alta, VII Tp , 07 .09 .42. Losje 43 .
Løvik, Wilhelm, havnefogd, Homborgsund,IX, LL,08.04.26. Losje 15.
Odland, Odd Michael, havnesjef, Stavanger, IV/V, UT, 22.05.34. Losje 5.
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osj" 5.

Røstad, Arne, havnefogdNamsos, IV/V, EY, 13.08.36' Losje 30'

Salvesen, Odd Alik, havnedirektør, Kristiansand S., IX, LL, Losje 6'

Seglem, Knut, havnefogd, Egersund, VIII, SS, 04'07.55. Losje Losje 5'

Skipnes, Per-Johan, kapt./havneinspektør, Oslo, X, LL,26.07.31' Losje 1'

Sorø, Helge Harald, havnefogd, Brønnøysund, X*, TP , 01 -03 .42 ' Losie 47 '

Thoresen, Tore, havnesjef, Oslo, X,LL,04.06.44. Losje 9.

Tønder, havnesjef, Bodø,IX, PT, 28.11.34. Losje 17'

12. Flygeledere, antall 21.
Amtsen, Gunnar, flytrafikkleder, Bodø, IX, PT, 23.12.43. Losje 17'

Barstad, Gunnar, flygeleder, Sandnes, X, BP, 28.01 .28

Dalstø, Finn, flylederass. Nestun, VIII, BP, 30.06.3 4-Losje23"
Duestad, Jens Petter, sjefsflygeleder, Bodø, III,23 -05.63. Losje I 7'

Hansen, Ken Gullager, flygeleder, Sandefiord, VIL SA, 06.03.5 6. Losje 32'

Hillgaar, Oscar Douglas, Flygeleder, Sandefiord, X,LL,08'11-45. Losje 32'

Ingebrigtsen, Raymond, ass. sjefflygeleder, Bodø, II grad, 08'07.66' Losje 17'

Johannesen, Finn, flygeleder, USA, VI, VE, 07.01-40. Losje 3.

Johnsen, Stein Arne, flygeleder, Molde, I grad, 27.10-57. Losje 20'

Kallevig, Tore Bernhard, flygeleder, Hafrs{ord, VI, UT,07.10.73. Losje 14'

Kristoffersen, Einar, flygelederass. Frei, IX, TP, 24.09-39. Losje 19'

Ljøweit, Odd Inge, flygeleder, Ålesund, IX, BP, I i-05-59. Losje 2-

Løkken, Arne Morlen, flygeleder ass. Oslo.II grad, 11.08.56- Losjel0
Norum, Roger, flygeleder, Bodø, [V/V, FIÅ,06.03.56. Losje 17

Olafsen, Per, ass. sjefflygeleder, Bekkestua, VIII, LL,05.12.51. Losje 23.

Schjelm, Håvald, flyleder ass. Bodø. IX, PT, 19-04.45- Losje 17.

Steinkjer, Johan, flygeleder, Skatval, I grad, 20-12.70. Losje 17.

Thorshaug, Bjørn, flyleder, Bodø, X, TP, 14.01.48. Losje 17-

Tryggestad, Arnulf, flygeleder, Røros, IX, TP, 03.08.38. Losje 4.

Willumsen, Sigmund Herlov, afis fullmektig, Narvik, VI, OB, 1\ '11'57 'L' 27

Åsland, Terje, flygeleder, Alta, [V/V, SK, 25.95.54. Losje 43'

Media,
Kringkastingssjefen, Bernander, John Gordon, advokat Hamresanden, VI,
AG' 

22.09.57. Losje 6.

Redaktører,
Redaksjonssekretærer
Forlagsjefer
Boktrykkere
Bokhandlere

34
5

12

48
24
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Journalister
Sum Media
Advokater
Bankansatte
Revisorer
Prester

Medlemmer i alt}003

25

149

236
166
190

Grand Lod
Grand Prie
Supreme Cr

Svenska F

Grand Lod
Deutscher
Schottische
Grosse l,an
Vereinigte
Ordenender

Symblic G

Supreme I

Grossloge
Gran Logi
Grand Crit
Storlosje I
Grand Lod
Grand Lod
Grand L.or

Grand Lor

Grand Lo
Grand Lo
Grand Lo
Grand Lo
Grand Lo
Grand Lcx

Supreme
Gran Lq
Gran l-ol
Gran Lo
Gran L0
Gran Lo
Gran Lo
Gra Log
York Gn
Gran I-o1

Gran Lo
Grand [-r

Grand I-,

Grand L

18 218

13. Detinternasjonale nettverk samarbeidende
storlosjer i utlandet.

Grand Loge Reguliere de Belgique, Belgia.
Grand Prieure de Belgique Belgia.
DenDanske Frimurerorden, Danmark.
Supreme council 33 of the Ancient and Accepted Rite of England and
Wales, England.
United Grande Lodge of England.
Supreme Grand Royal Arch Chapter ofEngland.
The Grande Lodge of Free and Accepted Mason of Estonia
F. & A. M. Storloge i Finland.
Supreme Council 33 , Finland.
Grande Loge Nationale Francaise, Frankrike.
Grande Prieure des Gaules, Frankrike.
Great Priory of Greece, The Order of the Temple, Hellas.
The Grand Lodge of Greece, Tectonicon I Dryma, Hellas.
Grand Lodge oflreland, Irland.
Supreme Council 33 , Dublin lrland.
Den Islandske Frimuirerorden, Island-
Grande Lodge de Luxembourg, Luxemburg.
Groot -Oosten der Nederlanden, Nederland.
Opperrad 33 , Nederland,
Grande Loja Legal de Portugal/GlRp,k portugal.
Grand Lodge of Scotland, Skottland,
The order of the Temple, Great priory of scotland, Skottland.
Supreme Council 33 , Scotland Skottland.
Supreme Grand Royal Arch Chapter of Scotland, Skottland.
Gran Loggia De Espana, Spania,
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Grand Lodge Suisse AlPina, Sveits.

Grand Prieur'å tnddpendant, d'Helvåtie ' Sveits'

Supreme Council 33 , de Suisse, Sveits.

Svenska Frimurare Orden, Sverige.

Grand Lodge of the czech Republic . Den Tsjekkiske Republikk,

Deutscher oberster Rat der Freimaurer des alten und angenommen

Schottischer Ritus, TYskland'

Grosse Landesloge der Freimaurer von Deutschlands, Tyskland-

Vereinigle Grosslogen von Deutschland, Tyskland'

Ordeneider Tempelritter Grosspriorat vonDeutschland, Tyskland.

Symblic Grand Lodge of Hungary, Ungarn'

Supreme Council for Hungary, Ungarn'

Grossloge von Oestereich, Østerrike..

Gran Logia de la Masoneria Argentina, Argentina'

Grand Criente Do Brasil, Brasilia
Storlosje I Rio de Janeiro

Grand Lodge of Alberta, Canada.

Grand Lodge of British Columbia, Canada'

Grand Lodge ofCanada, Canada.

Grand Lodge of Manitob4 Canada-

Grand Lodge of New Brunswick, Canada,

Grand Lodge of New Foundland & Labrador, Canada'

Grand Lodge of Nova Scotia, Canada.

Grand Lodge ofPrince Edwardlsland, Canada'

Grand Lodge ofQuebec, Canada.

Grand Lodge of Saskatschewan, Canada'

Supreme Council 33 , Canada.

Gran Logia de Chile, Chile.

Gran Logia de Costa Rica, Costa Rica'

Gran Loggia de Cub4 Cuba.

Gran Logia de "Cuscatlan" El Salvador'

Gran Loga delEcuador. Ekvador.

Gran Logia de Guatemal4 Guatemala.

Gra Logia Valle de Mexico, Mexico-

York Grand Lodge of Mexico, Mexico.

Gran Logia de la Masoniario Simbolica del Parguay' Paraguay'

Gran Logia Soberana de Puerto Rico, Puerto Rico'

Grand Lodge of Alabama, USA.

Grand Lodge of Alaska, USA.

Grand Lodge of Arizona, USA.



Grand Lodge
Grand Lodge
Grand Lodge
Grand Lodge
Grand Lodge
Grand Lodge
Grand Lodge
Grand Lodge
Grand Lodge
Grand Lodge
Grand Lodge
Grand Lodge
Grand Lodge
Grand Lodge
Grand Lodge
Grand Lodge
Grand Lodge
Grand Lodge
Grand Lodga
Grand Lodge
Grand Lodge
Grand Lodge
Grand Lodge
Grand Lodge
Grand Lodge
Grand Lodga
Grand Lodge
Grand Lodge
Grand Lodge
Grand Lodge
Grand Lodge
Grand Lodge
Grand Lodge
Grand Lodge
Grand Lodge
Grand Lodge
Grand Lodge
Grand Lodge
Grand Lodge
Grand Lodge
Grand Lodge
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of Arkansas, USA-
of California, USA.
of Colorado, USA.
of Connecticut, USA.
of Delaware, USA.
of Districtof Columbia- USA.
of Florida, USA.
of Hawaii, USA.
of Georgia, USA.
of ldahoe, USA.
of Illinois, USA.
of Indiana USA
of Iow4 USA.
of Kansas, USA.
of Kentucky, USA.
of Lousiana, USA.
of Maine, USA.
of Maryland, USA.
of Massachusetts, USA.
of Michigan, USA.
of Minnesota, USA.
of Missouri, USA.
of Montana, USA.
of Nebraska, USA.
of Nevada, USA
of New Hampshire, USA.
of New Mexico, USA"
of New Jersey, USA.
of New York, USA
of North Carolina, USA.
of North Dakota, USA.
of Ohio, USA.
of 0klahoma, USA.
of the State of Oregon, USA.
of Pennsylvania, USA"
of Rhode Island, USA,
of South Carolina, USA,
of South Dakota, USA.
of Tennessee USA.
of Texas, USA.
of Urah USA.
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Grand Lodge of Vermond, USA.
Grand Lodge of Virginia, USA.
Grand Lodge of Washington, USA.
Grand Lodge of the State of Wisconsin, USA.
Grand Lodge of Wyoming, USA.
Supreme Council 33 , Nothern Jurisdiction, Lexington, USA,
Supreme Council 33 , Southern Jurisdiction,' Wurt i"ngtån. USA.
lunremg Grand Royal Arch Chapter of USA, USA"
Grand Lodge of the philippine island, Filippinene.
Grand Lodge of Indi4 India.
Grand Lodge of Israel, Israel.
Grand Lodge ofJapan, Japan.
Grand Lodge ofTurkey, Tyrkia,
The Supreme Council 33 , for Australia, Australia.
9"i"9 Grand Lodge of New South Wales, Australia.
United Grand Lodge of eueensland, Australia.
Grand Lodge of South Australi4 Australia.
Grand Lodge of Tasmania, Tasmania,
Grand Lodge of Westem Australia, Australia.
Grand Lodge of Viktoria, Australia.

lrand Lodge of New Zealand, New Zealand,
Grande Loge de Cote D,Ivoire, Afrika.
Grande Loge de Sånågal, Vest Afiika.
Grand Lodge of South Africa, Johannesburg.

I)isse er

14. Frimurere bosatt i Nesodden kommune
Jeg erindrer at Den Norske Frimurerorden drev vervekampanje på Nesodden,
det må ha vært i 1970-årene. Regelmessige annonse r var årese-i Foreningsnyff.Å verve medlemmer er i striJ med frmureriets grunnleggende prinsipper.Ingen skal oppfordres til å bli frimurer. Nye medlÅ*", .Iliur søke losjen påeget initiativ.
I 1984/85 var antail medremmer i Nesodden 12003, er antailmedlemmer 32,

Andersen, Bjørn Lindberg, produktkoord., Nesoddtangen, 19.06.62. L.24.
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Audin, Kjell, rektor, Bjørnemyr, IX, LL, 0T.I1.26.. Losje 8.

Bjørnsen, Dag Bernhard , rørlegger, Fagerstrand, [V/V, OS, 07.03.45. L 8.

Eriksen, Bjøm, regnskapssjef, Bjørnemyr, X, LL,17.09.26.1,osje L
Falkenberg, Even, Askild, systemkonsulent, Nesoddtangen, I, 06.01.74.L.23"
Falkenberg, Knut, statsautorisert revisor, Bjørnemyr, XI,LL,19.09.37.L23.
Falkenberg, Truls Thorvald, aut. regnskapsf., Nesoddtangen,Vl, AK,28.02.64"
Fjeld, Bjørn, avdelingsdirektør, Nesoddtangen, II grad, 24.04.43.Losje 24.
Gervad, Fredrik W. B., optiker, Bjørnemyr, VII, LL, 13.07.32. Losje 8.

Gundersen, Geir, prest, Nesoddtangen, III, 19.01.55. Losje 8.

Harnes, Andreas, sjøkaptein, Bjørnemyr, X,LL,31.10.19. Losje 9.
Horst, Christian Fredrik, direktør, Bjørnemyr, VI, AK,03.07.51. Losje 8.
Jensen Frank, ingeniør, Nesoddtangen, X, LL, 07 .09.47.Losj e

Kvalheim, Tore, innkjøper, Nesoddtangen, III, 17.08.37.Losje 20.
Lagrind, Frank, purser, Bjømemyr, VII| LL, 14.09.35. Losje 9.
Lagrind, Thomas, daglig leder, Bjørnemyr,IIl 30.05.64. Losje 23.
Lindberg, Tor, musiker, Nesoddtangen, VI, AK, 09. 10.5 7 . Losje 24.
Lunde, Per, seliceleder, Nesoddtangen, Vl, AK, 09.07-32.Losje22.
Olsen, Thorolf, statsautorisert revisor, Nesoddtangen, VI[, LL, 19.01 .37 - L I "

Ore, Odd Gunnar, adm. dir., Nesoddtangen,I grad, 13.o6.47. Losje 33.
Renaa, Einar, senioringeniør, Nesoddtangen, lX, LL, 28.08.48. Losje 8.
Ruud, Hans Petter, prosjektleder, Bjørnemyr, VIII LL,27 .12.43. Losje 33.
Rygge, Kjell, arkitekt, Bjørnemyr" X, LL, 18.01.37. Losje 8.
Røed, Freddie, daglig leder, Nesoddtangen, V[I, LL, 05.01.44. Losje 9
Rønning, Carl-Petter, daglig leder, Bjørnemyr, VIII, LL,22.11.55. Losje
Sellæg, Nils Jørgen,Læge, Bjørnemyr, I grad, 24.09.50.Losje24.
Skjær, Hartvig, snekkermester, Fjellstrand, X, LL, 12.06.19.Losje 22.

Stenersen, Thor, innkjøpssjef, Nesoddtangen, VI, AK,29.03.51. Losje 12.
Svendsen, Gunnar, kirkeverge, Fagerstrand, IV/V, AK,2.12.42. Losje 23.
Thoresen, Henry Phillip, buntmakermester, Nesoddtangen,X, LL, 03 .12 -26.
Udahl, Brede, regnskapssekretær, Nesoddtangen, VI, AK, 26.03.66. Losje 45.
Walle, Gunnar, politi førstebetjent, Nesoddtangen, VII, LL,26.10.55. Losje 23.
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